Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

SV IETC \ OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 (09050138)
Italiana Q )|

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Torneo YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 0905013B
Luogo FERMO [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 31-08-2009 - 09-09-2009
Turni 9
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30'+30" bonus
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA - BUONOCORE GIUSEPPE
Partecipanti 101

Sito Internet  http://www.euroyouth2009.com/
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 CF Popi | ski G| 8.0 1SR 48.552.0141. 5'46. 012392 2266 26179 7205500422000 1993
2 5 FM Van Kanpen Robin 7.0 NED 49.0154.0141. 0'39. 512383 2279 250096214211541000 1994
3 14 FM Danilenko Dmitriy 7.0 UKR 46.549.5 38. 5 38. 012290 21752396 9540514044000 0 1994
4 15 IM Baghdasaryan Vahe 6.5 ARM 52.5/57.0144. 5 39. 22275 2303 247095314310522100 1993
5 9 FM Firat Burak 6.5 TUR 49.0153.541. 0135. 22310 2231 239896124211540100 1993
6 8 FM Strzem ecki Zbignie6.5PO. 45.0 49. 5 38.0 35. 012314 2207 237494505230422000 1993
7 1 IM Grandelius Nils 6.5 SWE 44.549.0138. 0 34. 7: 2515 2224 239096125401421100 1993
8 27 FM Aghasaryan Robert 6.5 ARM 44.0147.537.5 32.2:2240 2238 240595314211532000 1994
9 51 Andr eev Sasho 6.5 BUL 40.0143.5133.5'29. 72090 2109 2276 96 124202541000 1994
10 3 FM Kanar ek Marcel 6.0 POL 47.551.5140. 5'32. 22422 2271 2396 94414220522100 1993
11 43 M G von Asaf 6.0 1SR 47.0149.5140.030. 72132 22102336 95225212431000 1994
12 6 I'M Pavlidis Antonios 6.0 GRE 47.0'51. 01 39. 0 30.52360 2261 238795224400512200 1993
13 36 FM VI asak Lukas 6.0 CZE 46.0148.0139.0'28. 512177 2174 229995225311421100 1993
14 10 IM Javakhadze Zurab 6.0 GEO 46. 0150. 0138. 0 30. 2: 2309 21702296 95225401412100 1993
15 42 Khachyki an Davi d 6.0 BLR 43.0146.0136.0'26. 7:2139 2175230195225311421100 1994
16 11 IM Pet enyi Tanas 6.0 SVK 40.544.5134.5 28. 7:2308 2135226193604220514000 1993
17 21 FM Hal vax Georg 6.0 AUT 40.5144. 0134. 0'28. 512260 2117 2243 9360422051400 0 1993
18 18 IM Kot ai ny Jens 6.0 GER 37.0140. 0131. 01 25. 512270 2019 214595225221430100 1994
19 13 M Stella Andrea 5.51TA 45.049.0138.027.52301 2203 228495135203431000 1993
20 17 IM Sochacki Christophe 5.5 FRA 42.5 46. 01 36. 01 24. 512274 2125220695135311420200 1994
21 26 IM Nakar Eyl on 5.51SR 43.0146.0136.023. 22242 2211 229295135311420200 1993
22 2 FM Arribas Lopez Angel 5.5 ESP 43.0146.0136.0 24. 72429 2177 2258 95135311420200 1993
23 16 FM Haj bok Robert 5.5 ROU 41.545.0135.524.7:2274 2172 2253 94325320411200 1993
24 59 Pozueta Al egria Adr 5.5 ESP 42.0144. 01 35. 51 25. 512022 21452226 9513540141120 0 1993
25 24 FM Hart!| Dani el 5.5 AUT 37.0140.5131. 0122. 512249 2046 2127 95135401411200 1993
26 28 IM Nest orovi ¢ Lazar 5.5 SRB 37.0140.5130. 5'23. 22240 1959 2004 9432421152210 0 1993
27 20 FM Fernandez Garcia Jo 5.5 ESP 37.040.0130.5 21. 012261 1998 207995135302421100 1993
28 41 IM Berchtenbreiter Max 5.5 GER 35. 0:137. 01 29. 51 20. 2: 2143 2003 208495134103541000 1994
29 12 FM Koval ev Ml adi slav 5.0 BLR 43.547.5137. 0 25. 22307 2162 2206 93425122422000 1994
30 45 CM Fi duci oso Marco 5.0 1 TA 42.546.0135.523.002122 2150 2158 94234301512200 1993
31 30 IM Rzayev Bahruz 5.0 AZE 42.0145.0135.524.7:2228 2137 218194235221420200 1993
32 47 FM Handl er Lukas 5.0 AUT 41.0142.535.0 21.012115 2112 213093424022532000 1994
33 29 IM Mamradov Zaur 5.0 AZE 41.0144.534.5 21. 512235 2120 216494234310511300 199
34 23 FM Srbis Jurica 5.0 CRO 41.0144.0134.5 23.012250 2092 2136 93424220512200 1995
35 22 Antolin Concha Dieg5.0ESP 40.5 43.534.0 21. 512252 2080 212494235311411200 1994
36 50 Schnegg Dani el 5.0 AUT 40.542.5134.0 21. 2:2092 2151 215493425131421100 1993
37 39 Ri oboo De Larriva A5.0 ESP 40.0142.5134.0 21. 012150 2186 223093424121522100 1994
38 31 FM Meskovs N kita 5.0 LAT 41.545.0133.5'23. 72221 2140 218493424022532000 1994
39 32 Lort ki pani dze Nodar 5.0 GEO 40. 0'43. 0133. 5/ 20. 2: 2218 2097 2141 94234310511300 1994
40 44 Skoul aki s Charal anb 5.0 GRE 37. 01 37.5131. 00 15. 512132 2078 1938 950455004004 00 1994
41 38 FM Colon Garcia Enriqu5.0ESP 37.040.0130.5 18. 512173 2108 2151 9504540141030 0 1993
42 48 FM Ten Hertog Hugo 5.0 NED 36.5' 39. 0130. 5 20. 012108 2036 2048 93425131421100 1994
43 25 Szabo Bence 5.0 HUN 36. 01 39.0130.0'19. 012243 2057 210095044301520300 1994
44 40 FM Arvol a Benjamin 5.0 NOR 35.0138.0128. 0 18. 512144 1941 1951 9504410354010 0 1993
45 34 Kaforos Dimitrios-a5.0GRE 35.038.0 28.0 18. 012203 1992 2036 9504530242020 0 1993
46 55 CM Marguerettaz Davy 5.01TA 35.00 38.0128.018. 512048 1947 195594235203422000 1994
47 52 FM Jacko Vliadimr 4.5 SVK 41.0144.534.018. 212079 2062 2027 94144202521200 1993
48 80 Bal | as Kl eon-evange 4.5 GRE 39.5/42. 5133. 5:19. 7. 1859 2131 213293335212412100 1994
49 33 Pruja Ranmirez De Ca4.5ESP 39.543.0133.017.512214 2118 211994145212420200 1993
50 46 Huseyn O khan 4.5 AZE 39.0141.0132.517.7:'2121 2095 206294145212420200 1993
51 19 M Juhasz Kri st of 4.5 HUN 37.5'41.0131.519. 012268 20552056 94144112530200 1994
52 7 FM Song Julien 4.5 FRA 38.0141.0131.519. 012319 2056 2057 93334211512200 1993
53 35 KM Godart Francois 4.5 BEL 38.5142.0130.5 18. 22179 2064 2064 93334130520300 199
54 58 CM Davi Al essandro 4.51TA 37.0139.530.5 16. 012027 1977 194293 334112522100 1994
55 62 Rozi ¢ Sanmp 4.5 SLO 36.5'38.530.514.7 1999 2024 202594144310510400 1993
56 73 1IN Mel one Ant oni o 4.51TA 35.5'38.0130.017. 011881 1999 1968 93335122421100 1994
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57 65 Stoeri Sinon 4.5 SUl  35.5'38.529.0 16. 71974 1856 1786 94144112530200 1994
58 77 Ral ys Vi ncas 4.5LTU 33.5'35.527.0 13.7 1868 1921 188994145302411200 1993
59 60 Pecurica M1 os 4.0 MNE 42.0144.536.0 16.52010 2142 210094054202520300 1994
60 70 Botto Julien 4.0 MNC 42.0143.5136.017. 011906 2119 205094054202520300 1993
61 78 Foster James M 4.0 ENG 40.0144.0134.5 19. 011867 2113207193244112521200 199
62 53 Schaeken Yor di 4.0 BEL 39.5142.5133. 5 15. 512078 2108 203193244202512200 1993
63 49 Seegert Kristian 4.0 DEN 39.0142.0133.515.512103 2096 201994054301510400 1994
64 37 Rabatin Jakub 4.0 CZE 38.0141.5132.016.512175 1992 1914 92434211503200 199
65 61 FM Topak Engin 4.0 TUR 37.51'40.531. 5 15. 012005 2077 203593245212411200 199
66 71 1N Sagripanti Mchele 4.01TA 37.539.531.013.5 1893 2065199092435122412100 1994
67 63 1N Franci osi Fausto 4.01 TA 36.038.0130.5 15. 011993 20301953 92435122412100 1993
68 56 Vandevenne Sander 4.0 BEL 34.5'37.0128.514.2 2043 1958 1883 9324531140130 0 1993
69 69 1N Piccinini Sanuele 4.01TA 33.0'35.0128.012. 011908 1976 19009 4055104430100 1993
70 87 Orava Al eksander 4.0 EST 32.5134.527.513.011794 1964 1881 93245122420200 1993
71 100 3N Sevci uc VI adl en 4.0 31. 0 31. 0126. 0 10. 2 1512 2007 17578 2244103412110
72 92 Rossi Nicolo'" N 4.01 TA 26.026.0121.510.2'1721 1934 1756 8 3234202412101 1994
73 81 Goul i aros-antoniadi 4.0 GRE 28.529.0123.5 7.50 1858 1941 170994054202520300 199
74 57 Tal Eyal 3.51SR 43.0147.536.5 17. 012028 2218 213993154211510400 1993
75 90 Garcia Perez Javier 3.5 ESP 38.040.0131.5 13.2:1754 1982 18629 2344022521200 1994
76 96 3N Genchev Evgeni 3.5 36.540. 0131. 0 14. 51 1524 2051 1801 93155113420200
77 67 Kokot ovi ¢ Al eksanda 3.5 BIH 36.5 37.0131. 0 10. 511967 2098 183393155104421100 1994
78 66 Martinho Filipe Mes 3.5 POR 35.538.0130.013.2 1973 1860 171093 154211510400 1994
79 79 Tsi reki dze G orgi 3.5 CGEO 36.0138.529.5'12.2:1864 19751864 9315511342020 0 1993
80 54 CM Piscitelli Vito 3.51TA 36.540.0128.513. 012067 1966 1887 9234522140130 0 1993
81 75 | mmonen Vi htori 3.5FIN 33.535.528.010. 21872 19731853 92345023421100 1993
82 84 Schnei der Raf ael 3.5 LUX 32.534.0127.0 10. 511823 1857 1716 923 44121511300 1993
83 74 1IN M andro Steven 3.51TA 30.532.0125.017.75 1878 1927 178893154211510400 1993
84 83 1IN Ronbal doni Bri an 3.51TA 29.030.524.07.75 1831 1833 1662 93 155302401300 1993
85 85 Maz Martin 3.5 SVK 25.527.521.08.25 1813 1839 168792345113412100 1993
86 68 De Ri dder Dieter 3.0BEL 37.539.0131.512.011914 2024 183992254112511300 1993
87 93 Dr askovi ¢ Davor 3.0 MNE 36.5'39.0130.511. 011702 1975185192254112511300 1994
88 72 1IN Di Trapani Davide 3.01TA 36.0138.530.09.50 1883 1921 176293 064103520300 1994
89 64 Schaerer Julian 3.0SU 36.538.529.510. 7:1975 1972 184891445122402200 1993
90 82 1N Bal zano Al do 3.0 TA 34.036.0129. 0 8.50 1853 1963 179893 065203410300 1994
91 76 Anaya Lopez Conzal 0 3.0 ESP 32.5'34.527.0 8.25 1871 1937 1813 91444031511300 1994
92 88 2N Rasul o St ef ano 3.0 TA 29.031.0124.0'7.25 1794 18551697 9225411251130 0 1993
93 94 2N Bi nci Luca 3.0 TA 27.027.0121.0'5.00 1675 1840 16108 1254013411210 1993
94 99 NC Setala |l 2.5 32.534.5127.5 8. 25 1491 1894 1586 92164202501400
95 86 1IN Mar coni Gabriele 2.51TA 32.532.5126.54.75 1795 191316638 1164013410310 1993
96 89 Wi ght Jonat han 2.5SCO 30.5'32.5125.56.75 1776 1892 16879 1355113402200 1994
97 101 3N Sinongini Gaconb 2.51TA 25.525.520.52.25 1566 1850 11908 1164013410310 1993
98 97 3N Marchetti M chael 2.51TA 23.523.519.01.50 1503 185011908 1164112400410 1994
99 91 2N Bongi oanni Al berto 2.51TA 23.0123.0117.5 1.50 1747 1825122981164103401310 1993
100 98 NC Pericas Rechi Marc 2.0 27.027.0122.0'0.50 1437 1903 977 81 074103400410
101 95 2N Fornelli Marco 1.01 TA 24.524.519.50.00 1741108580083 0035005101994
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Elenco partecipanti

27
76
51
22

40
15
80
82
41
94
91
70
38
14
58
68
72
93
20
45

95
78
63
90
96
43
35
81

16
21
47
24
46
75
52
10
19
34

42
67
18
12
32
29
97
86
55
66
73
31
74
85
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G ocatore

Aghasar yan Robert
Anaya Lopez Conzal o ESP

Andr eev Sasho

Antolin Concha Di eg ESP
Arribas Lopez Angel ESP

Arvol a Benj am n

Baghdasaryan Vahe
Bal | as Kl eon- evange

Bal zano Al do

Ber cht enbrei ter
Bi nci Luca
Bongi oanni
Botto Julien

Col on Garcia Enriqu
Dani | enko Dmitriy

Davi Al essandro
De Ri dder Dieter
D Trapani
Dr askovi ¢ Davor

Fernandez Garcia Jo

Fi duci oso Marco
Firat Burak
Fornelli Marco
Foster Janes M
Franci osi Fausto

Garci a Perez Javier

Genchev Evgeni
G von Asaf
Codart Francois

Goul i ar os- ant oni adi

Grandelius Nils
Haj bok Robert

Hal vax Georg
Handl er Lukas
Hart| Dani el
Huseyn Or khan

I monen Vi htori
Jacko VMl adimr
Javakhadze Zurab
Juhasz Kri st of

Kaforos Dimtrios-a

Kanar ek Mar cel
Khachyki an Davi d

Kokot ovi ¢ Al eksanda

Kot ai ny Jens

Koval ev M adi sl av
Lort ki pani dze Nodar

Manmadov Zaur
Mar chet ti
Mar coni Gabri el e

Mar guerettaz Davy
Martinho Filipe Mes

Mel one Antonio
Meskovs N kita
M andro Steven
Maz Martin

Al berto

Davi de

M chael

Elo Elo Med Anno Id Id

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
ARM 2240 2238 2405 1994 M 13302841

1871 1937 1813 1994 M 22200053
BUL 2090 2109 2276 1994 M 2911019

2252 2080 2124 1994 M 2284324

2429 2177 2258 1993 M 2283352
NOR 2144 1941 1951 1993 M 1506536
ARM 2275 2303 2470 1993 M 13303139
CRE 1859 2131 2132 1994 M 4215311
ITA MAR FM 1853 1963 1798 1994 M 845396 129799
CER 2143 2003 2084 1994 M 24641120
ITA MAR AN 1675 1840 1610 1993 M 847402 122205
ITA PIE CN 1747 1825 1229 1993 M 843059 133864
MNC 1906 2119 2050 1993 M 5400015
ESP 2173 2108 2151 1993 M 2285940
UKR 2290 2175 2396 1994 M 14120844
ITA PIE TO 2027 1977 1942 1994 M 832383 125718
BEL 1914 2024 1839 1993 M 262692
ITA EM MO 1883 1921 1762 1994 M 829552 117736
MNE 1702 1975 1851 1994 M 944327
ESP 2261 1998 2079 1993 M 22200070
ITA SIC TP 2122 2150 2158 1993 M 826782 107094
TUR 2310 2231 2398 1993 M 6305881
I TA MAR FM 1741 1085 1994 M 142396
ENG 1867 2113 2071 1994 M 408522
I TA CAM AV 1993 2030 1953 1993 M 802808 127151
ESP 1754 1982 1862 1994 M 22238751

BU 1524 2051 1801 M

I SR 2132 2210 2336 1994 M 2801841
BEL 2179 2064 2064 1994 M 208078
CRE 1858 1941 1709 1994 M 4216890
SVE 2515 2224 2390 1993 M 1710400
ROU 2274 2172 2253 1993 M 1216007
AUT 2260 2117 2243 1993 M 1619543
AUT 2115 2112 2130 1994 M 1609580
AUT 2249 2046 2127 1993 M 1620584
AZE 2121 2095 2062 1993 M 13402650
FI' N 1872 1973 1853 1993 M 505056
SVK 2079 2062 2027 1993 M 14915928
GEO 2309 2170 2296 1993 M 13603647
HUN 2268 2055 2056 1994 M 738808
GRE 2203 1992 2036 1993 M 4214358
PCL 2422 2271 2396 1993 M 1126822
BLR 2139 2175 2301 1994 M 13504789
Bl H 1967 2098 1833 1994 M 14402980
GER 2270 2019 2145 1994 M 24670499
BLR 2307 2162 2206 1994 M 13504398
GEO 2218 2097 2141 1994 M 13604058
AZE 2235 2120 2164 1994 M 13401033
I TA MAR AN 1503 1850 1190 1994 M 860573 129911
ITA MAR AN 1795 1913 1663 1993 M 848964 122203
ITA VAL AO 2048 1947 1955 1994 M 836370 118424
POR 1973 1860 1710 1994 M 1909983
ITA PIE TO 1881 1999 1968 1994 M 840343 128769
LAT 2221 2140 2184 1994 M 11602740
ITA MAR FM 1878 1927 1788 1993 M 847771 129798
SVK 1813 1839 1687 1993 M 14912619
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 IM Nakar Eyl on | SR 2242 2211 2292 1993 M 2811111
28 IM Nest orovi ¢ Lazar SRB 2240 1959 2004 1993 M 937517
87 Orava Al eksander EST 1794 1964 1881 1993 M 4502442
6 I M Pavlidis Antonios GRE 2360 2261 2387 1993 M 4212312
60 Pecurica M1 os MNE 2010 2142 2100 1994 M 944963
98 NC Pericas Rechi Marc AN 1437 1903 977 M
11 M Pet enyi Tamas SVK 2308 2135 2261 1993 M 14909090
69 1IN Piccinini Sanuele |ITA EM BO 1908 1976 1900 1993 M 837130 115108
54 CM Piscitelli Vito ITA LAZ RM 2067 1966 1887 1993 M 803707 121699
4 CF Popi | ski G| | SR 2392 2266 2617 1993 M 2809060
59 Pozueta Al egria Adr ESP 2022 2145 2226 1993 M 22201173
33 Pruja Ram rez De Ca ESP 2214 2118 2119 1993 M 2291339
37 Rabatin Jakub CZE 2175 1992 1914 1994 M 329517
77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 1921 1889 1993 M 12804320
88 2N Rasul o St ef ano ITA PIE CN 1794 1855 1697 1993 M 843075 126123
39 Ri oboo De Larriva AESP 2150 2186 2230 1994 M 22201203
83 1IN Ronbal doni Bri an ITA MAR PU 1831 1833 1662 1993 M 823740 107922
92 Rossi Nicol o' N. ITA MAR AN 1721 1934 1756 1994 M 838446
62 Rozi ¢ Sanp SLO 1999 2024 2025 1993 M 14605260
30 IM Rzayev Bahruz AZE 2228 2137 2181 1993 M 13403036
71 1N Sagripanti Mchele ITA MAR FM 1893 2065 1990 1994 M 847895 129796
53 Schaeken Yordi BEL 2078 2108 2031 1993 M 263664
64 Schaerer Julian Sul 1975 1972 1848 1993 M 1321048
50 Schnegg Dani el AUT 2092 2151 2154 1993 M 1621319
84 Schnei der Raf ael LUX 1823 1857 1716 1993 M 4000170
49 Seegert Kristian DEN 2103 2096 2019 1994 M 1405098
99 NC Setala Il no Fl 1491 1894 1586 M
100 3N Sevci uc M adl en MD 1512 2007 1757 M
101 3N Simongini Gacomo | TA MAR AN 1566 1850 1190 1993 M 847941 123045
44 Skoul aki s Char al anb GRE 2132 2078 1938 1994 M 4212355
17 IM  Sochacki Christophe FRA 2274 2125 2206 1994 M 662569
7 FM Song Julien FRA 2319 2056 2057 1993 M 659487
23 FM Srbis Jurica CRO 2250 2092 2136 1995 M 14515555
13 M Stella Andrea ITA LOM CR 2301 2203 2284 1993 M 827061 115231
65 Stoeri Sinmon Sul 1974 1856 1786 1994 M 1315862
8 FM Strzem ecki Zbi gni e POL 2314 2207 2374 1993 M 1126687
25 Szabo Bence HUN 2243 2057 2100 1994 M 733776
57 Tal Eyal I SR 2028 2218 2139 1993 M 2809370
48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 2036 2048 1994 M 1026356
61 FM Topak Engin TUR 2005 2077 2035 1994 M 6300324
79 Tsireki dze G orgi CEO 1864 1975 1864 1993 M 13604341
5 FM  Van Kanpen Robi n NED 2383 2279 2500 1994 M 1020854
56 Vandevenne Sander  BEL 2043 1958 1883 1993 M 223000
36 FM  Vlasak Lukas CZE 2177 2174 2299 1993 M 324752
89 Wi ght Jonat han SCO 1776 1892 1687 1994 M 2400499
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

22-05-2024

Variazioni Elo FIDE

27
76
51
22

40
15
80
82
41
94
91
70
38
14
58
68
72
93
20
45

78
63
90
43
35
81

16
21
47
24
46
75
52
10
19
34

42
67
18
12
32
29
86
55
66
73
31
74
85
26
28
87

FM

FM
FM
I'M

IN
I M
2N
2N

FM

FM

IN

FM

FM

IN

I M
FM

I M
FM
FM
FM
FM

FM
I M
FM

FM

I'M

FM

I M

IN

IN
FM
IN

I'M
I M

G ocatore Fed
Aghasaryan Robert ARM
Anaya Lopez Conzal o ESP
Andr eev Sasho BUL
Antolin Concha Di eg ESP
Arribas Lopez Angel ESP
Arvol a Benjam n NOR

Baghdasaryan Vahe ARM
Bal | as Kl eon-evange GRE
Bal zano Al do I TA
Bercht enbrei ter Max GER
Bi nci Luca I TA
Bongi oanni Al berto |TA
Botto Julien MNC
Col on Garcia Enriqu ESP
Danilenko Dmitriy UKR
Davi Al essandro I TA
De Ri dder Dieter BEL
Di Trapani Davide |ITA
Dr askovi ¢ Davor M\E
Fernandez Garcia Jo ESP
Fi duci oso Marco I TA
Firat Burak TUR
Foster Janes M ENG
Franci osi Fausto I TA
Garcia Perez Javi er ESP
G von Asaf I SR
Godart Francois BEL
Goul i ar os-ant oni adi GRE
Grandelius N ls SVE
Haj bok Robert ROU
Hal vax Georg AUT
Handl er Lukas AUT
Hart| Dani el AUT
Huseyn Or khan AZE
| monen Vi htori FI'N
Jacko Ml adimr SVK
Javakhadze Zurab GEO
Juhasz Kri st of HUN
Kaforos Dimtrios-a GRE
Kanar ek Mar cel POL

Khachyki an David BLR
Kokot ovi ¢ Al eksanda Bl H
Kot ai ny Jens GER
Koval ev Ml adi sl av BLR
Lort ki pani dze Nodar GEO
Mammadov Zaur AZE

Mar coni Gabriel e I TA
Marguerettaz Davy |TA
Martinho Filipe Mes POR
Mel one Ant oni o I TA
Meskovs Nikita LAT
M andro Steven I TA
Maz Martin SVK
Nakar Eyl on I SR
Nest orovi ¢ Lazar SRB

Orava Al eksander EST

El o

FI DE
2240
1871
2090
2252
2429
2144
2275
1859
1853
2143
1675
1747
1906
2173
2290
2027
1914
1883
1702
2261
2122
2310
1867
1993
1754
2132
2179
1858
2515
2274
2260
2115
2249
2121
1872
2079
2309
2268
2203
2422
2139
1967
2270
2307
2218
2235
1795
2048
1973
1881
2221
1878
1813
2242 9
2240 8
1794 8

~N N © 00N 0O OO OO OO O© © 0WO0MO0M O WO O© O© N © © 000 O O© 0 O© © 0N WO O WO N O© WO O oWwOv o o o o v =2

Pun
Fat

6
3
6
5
5
4
6
4
2
5
1
0
3
5
7
3
2
3
3
5
4
6
4
3
2
6
4
2.
6
5
6
4
5
3
2
3
6
4
5
6
6
2
6
5
5
5
1
5
2
3
5
1
2
5
4
3

.50
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.50
00
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50 5
.00 1

i

N R G0 e S 09 G G0 Gy eh [ EY Br eh @ @) @9 [ B9 @ @9 G O F W G e =Y B G R E GG OEEEONE SO e S S

Pun
Att

39
01
33
34
10
39
10
70
43
99
73
24
22
14
79
95
40
25
85
16
85
41
98
98
68
37
75
16
48
68
97
10
79
43
54
49
08
82
67
20
88
72
94
17
73
73
85
51
66
22
31
12
53
.73
.90
.89

W Ve

2.11
-1.01
2.17
-1.34
-1.6
-1.39
2.4
2.8
-0.43
-0.49
-0.73
-1.24
1.78
-0.14
1.21
-0.45
0.6
-0.25
1.15
-1.66
65
09
02
52
82
.63
-1.25
-0.16
-0.98
-0.18
0.03
0.9
-1.29
0. 07
-0.04
0. 009¢
-0.08
-2.32
-1.67
-0.2
2.12
-0.22
-0.94
=il L7
-0.73
-0.73
-1.35
0. 49
-1.16
1.28
-0.31
-0.62
-0.03
0.77
-1.4
1.11

N2 e N e

Med
Avv.
2238
1937
2109
2080
2177
1941
2303
2131
1963
2003
1840
1825
2119
2108
2175
1977
2024
1921
1975
1998
2150
2231
2113
2030
1982
2210
2064
1941
2224
2172
2117
2112
2046
2095
1973
2062
2170
2055
1992
2271
2175
2098
2019
2162
2097
2120
1913
1947
1860
1999
2140
1927
1839
2211
1959
1964

Per f

2405
1813
2276
2124
2258
1951
2470
2132
1798
2084
1610
1229
2050
2151
2396
1942
1839
1762
1851
2079
2158
2398
2071
1953
1862
2336
2064
1709
2390
2253
2243
2130
2127
2062
1853
2027
2296
2056
2036
2396
2301
1833
2145
2206
2141
2164
1663
1955
1710
1968
2184
1788
1687
2292
2004
1881

Anno

Nasc S

1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1993

TS EZSESZSEZLESLZLEZSEZEESELZEELEELSEELEELEELELEELELELELELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
13302841
22200053
2911019
2284324
2283352
1506536
13303139
4215311
845396
24641120
847402
843059
5400015
2285940
14120844
832383
262692
829552
944327
22200070
826782
6305881
408522
802808
22238751
2801841
208078
4216890
1710400
1216007
1619543
1609580
1620584
13402650
505056
14915928
13603647
738808
4214358
1126822
13504789
14402980
24670499
13504398
13604058
13401033
848964
836370
1909983
840343
11602740
847771
14912619
2811111
937517
4502442

1D
FSI

129799

122205
133864

125718

117736

107094

127151

122203
118424

128769

129798
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

STV O U TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 (09050138)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
6 M Pavlidis Antonios GRE 2360 9 6.005.66 0.34 2261 2387 1993 M 4212312
60 Pecurica M1 os MNE 2010 9 4.00 3.01 0.99 2142 2100 1994 M 944963
11 IM Pet enyi Tamas SVK 2308 9 6.00 6.38 -0.38 2135 2261 1993 M 14909090
69 1N Piccinini Sanuele |ITA 1908 8 3.00 2.84 0.16 1976 1900 1993 M 837130 115108
54 CM Piscitelli Vito I TA 2067 9 3.505.71 -2.21 1966 1887 1993 M 803707 121699
4 CF Popi | ski G | ISR 2392 9 8.005.94 2.06 2266 2617 1993 M 2809060
59 Pozueta Al egria Adr ESP 2022 9 5.50 3.14 2.36 2145 2226 1993 M 22201173
33 Pruja Ramrez De CaESP 2214 9 4.50 5.43 -0.93 2118 2119 1993 M 2291339
37 Rabatin Jakub CZE 21758 3.005.16 -2.16 1992 1914 1994 M 329517
77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 8 4.50 3.16 1.34 1921 1889 1993 M 12804320
88 2N Rasul o St efano I TA 1794 8 2.00 2.98 -0.98 1855 1697 1993 M 843075 126123
39 Ri oboo De Larriva AESP 21509 5.00 4.00 1 2186 2230 1994 M 22201203
83 1IN Ronbal doni Bri an ITA 18316 0.501.77 -1.27 1833 1662 1993 M 823740 107922
92 Rossi Nicol o' N. ITA 17217 3.00 1.63 1.37 1934 1756 1994 M 838446
62 Rozi ¢ Sano SLO 1999 9 4.50 4.21 0.29 2024 2025 1993 M 14605260
30 IM Rzayev Bahruz AZE 2228 9 5.00 5.43 -0.43 2137 2181 1993 M 13403036
71 1N Sagripanti Mchele ITA 1893 8 3.00 1.83 1.17 2065 1990 1994 M 847895 129796
53 Schaeken Yordi BEL 2078 8 3.00 2.96 0.04 2108 2031 1993 M 263664
64 Schaerer Julian SU 19759 3.004.76 -1.76 1972 1848 1993 M 1321048
50 Schnegg Dani el AUT 2092 8 4.00 2.73 1.27 2151 2154 1993 M 1621319
84 Schnei der Raf ael LUX 1823 7 2.50 2.32 0.18 1857 1716 1993 M 4000170
49 Seegert Kristian DEN 2103 8 3.00 3.31 -0.31 2096 2019 1994 M 1405098
44 Skoul aki s Charal anb GRE 2132 8 4.00 4.49 -0.49 2078 1938 1994 M 4212355
17 IM Sochacki Chri stophe FRA 2274 9 5.50 6.20 -0.7 2125 2206 1994 M 662569
7 FM Song Julien FRA 2319 9 4.50 7.15 -2. 65 2056 2057 1993 M 659487
23 FM Srbis Jurica CRO 2250 9 5.00 6.23 -1.23 2092 2136 1995 M 14515555
13 M Stella Andrea ITA 23019 5.505.60-0.1 2203 2284 1993 M 827061 115231
65 Stoeri Si nmon SU 1974 7 3.003.70-0.7 1856 1786 1994 M 1315862
8 FM Strzem ecki ZbigniePOL 2314 9 6.505.75 0.75 2207 2374 1993 M 1126687
25 Szabo Bence HUN 2243 9 5.00 6.45 -1.45 2057 2100 1994 M 733776
57 Tal Eyal ISR 2028 9 3.50 2.37 1.13 2218 2139 1993 M 2809370
48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 8 4.00 3.99 0.009¢2036 2048 1994 M 1026356
61 FM Topak Engin TUR 20059 4.00 3.69 0.31 2077 2035 1994 M 6300324
79 Tsireki dze G orgi CGEO 1864 8 2.50 2.30 0.2 1975 1864 1993 M 13604341
5 FM Van Kanpen Robin NED 2383 9 7.005.70 1.3 2279 2500 1994 M 1020854
56 Vandevenne Sander BEL 2043 8 3.00 4.33 -1.33 1958 1883 1993 M 223000
36 FM VI asak Lukas CZE 2177 9 6.00 4.39 1.61 2174 2299 1993 M 324752
89 Wi ght Jonat han SCO 1776 8 1.50 2.47 -0.97 1892 1687 1994 M 2400499
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024
STV VI O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 (09050138)

[taliana !J! FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Variazioni Elo Italia

96 3N
97 3N
98 NC
99 NC
100 3N
101 3N

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Genchev Evgeni 1524 0 0.000.80 2.7 84
Marchetti M chael I TA 15030 0.001.00-0.5 -3
Peri cas Rechi Marc 1437 0 0.00 0.60 -0.6 -3
Setala Il mo 1491 0 0.00 1.00 1.5 51
Sevci uc VI adl en 1512 0 0.00 0.70 2.3 72
Simongini Gacomo | TA 1566 0 0.00 1.30 -0.8 -12

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
2051 1801 M

1850 1190 1994 M 129911
1903 977 M

1894 1586 M

2007 1757 M

1850 1190 1993 M 123045
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 51 Andr eev Sasho BUL 2090 | 1 IM Gandelius Nls SWE 2515 0 - 1
2 2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 | 52 FM Jacko Madimr SVK 2079 Aw- A
3 53 Schaeken Yordi BEL 2078 | 3 FM  Kanar ek Marcel POL 2422 0 - 1
4 4 CF  Popilski GI ISR 2392 | 54 CM Piscitelli Vito ITA 2067 1- 0
5 55 CM Marguerettaz Davy ITA 2048 | 5 FM  Van Kanpen Robin NED 2383 0 - 1
6 6 IM  Pavlidis Antonios GRE 2360 | 56 Vandevenne Sander BEL 2043 1 - O
7 57 Tal Eyal ISR 2028 | 7 FM  Song Julien FRA 2319 1 - 0
8 8 FM Strzem ecki Zbigniew POL 2314 | 58 CM Davi Al essandro ITA 2027 1 - 0
9 59 Pozueta Al egria Adri ESP 2022 | 9 FM Firat Burak TUR 2310 0 - 1
10 10 IM Javakhadze Zurab GEO 2309 | 60 Pecurica M1 os M\E 2010 1 - O
11 61 FM Topak Engin TUR 2005 | 11 IM Petenyi Tamas SVK 2308 Av- A
12 12 FM Koval ev M adi sl av BLR 2307 | 62 Rozi ¢ Sano SLO 1999 1 - 0
13 63 1IN Franciosi Fausto ITA 1993 | 13 M Stella Andrea ITA 2301 0 - 1
14 14 FM Danilenko Dmitriy UKR 2290 | 64 Schaerer Julian SU 1975 Aw- A
15 65 Stoeri Sinon SUu 1974 | 15 |IM Baghdasaryan Vahe ARM 2275 0 - 1
16 16 FM Haj bok Robert ROU 2274 | 66 Martinho Filipe Mesq POR 1973 1 - 0
17 67 Kokot ovi c Al eksandar BIH 1967 | 17 |IM Sochacki Chri stophe FRA 2274 0 - 1
18 18 IM Kotainy Jens GER 2270 | 68 De Ridder Dieter BEL 1914 A% - A
19 69 1N Piccinini Samuele ITA 1908 | 19 FM Juhasz Kri stof HUN 2268 0 - 1
20 20 FM Fernandez Garcia Jos ESP 2261 | 70 Botto Julien MNC 1906 O -

21 71 1IN Sagripanti Mchele ITA 1893 | 21 FM Halvax Georg AUT 2260 Aws- A
22 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 | 72 1N D Trapani Davide ITA 1883 1 - O
23 73 1IN Melone Antonio ITA 1881 | 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 0 - 1
24 24 FM Hartl Daniel AUT 2249 | 74 1IN Mandro Steven ITA 1878 1 - 0
25 75 | monen Vi htori FIN 1872 | 25 Szabo Bence HUN 2243 0 - 1
26 26 |IM Nakar Eylon ISR 2242 | 76 Anaya Lopez Conzal o ESP 1871 1 - O
27 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 | 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 0 - 1
28 28 |IM Nestorovic Lazar SRB 2240 | 78 Foster Janes M ENG 1867 1 - O
29 79 Tsireki dze G orgi GEO 1864 | 29 IM Mammadov Zaur AZE 2235 0 - 1
30 30 IM Rzayev Bahruz AZE 2228 | 80 Bal | as Kl eon- evangel GRE 1859 Aw- A
31 81 Goul i ar os-ant oni adi s GRE 1858 | 31 FM Meskovs Nikita LAT 2221 0 - 1
32 32 Lort ki pani dze Nodar GEO 2218 | 82 1IN Balzano Al do ITA 1853 1 - O
33 83 1IN Ronbal doni Brian ITA 1831 | 33 Pruja Ramirez De Car ESP 2214 0 - 1
34 34 Kaforos Dimitrios-al GRE 2203 | 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 1 - O
35 85 Maz Martin SVK 1813 | 35 FM Codart Francois BEL 2179 0 - 1
36 36 FM WM asak Lukas CZE 2177 | 86 1IN Marconi Gabriele ITA 1795 1 - O
37 87 Orava Al eksander EST 1794 | 37 Rabatin Jakub CZE 2175 Av- A
38 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 | 88 2N Rasulo Stefano ITA 1794 1 - O
39 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 | 39 Ri oboo De Larriva A ESP 2150 0 - 1
40 40 FM Arvola Benjamn NOR 2144 | 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 0 - 1
41 91 2N Bongi oanni Al berto ITA 1747 | 41 |IM Berchtenbreiter Maxi GER 2143 0 - 1
42 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 | 93 Dr askovi ¢ Davor M\E 1702 1 - O
43 94 2N Binci Luca ITA 1675 | 43 |IM Gvon Asaf ISR 2132 0 - 1
44 44 Skoul aki s Char al anbo CRE 2132 | 95 2N Fornelli Marco I TA 1-0
45 96 3N Genchev Evgeni 1524 | 45 CM Fiduci oso Marco ITA 2122 Ap- A
46 46 Huseyn O khan AZE 2121 | 97 3N Marchetti M chael ITA 1503 1 - O
47 98 NC Pericas Rechi Marc 1437 | 47 FM Handl er Lukas AUT 2115 0 - 1
48 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 | 99 NC Setala IInp 1491 1 - O
49 100 3N Sevciuc M adlen 1512 | 49 Seegert Kristian DEN 2103 0 - 1
50 50 Schnegg Dani el AUT 2092 | 101 3N Sinpngini G aconp ITA 1566 1 - O
51 92 Rossi Nicolo" N. ITA 1721 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IM Gandelius Nils 1 SWE 2515 | 29 IM WManmmadov Zaur 1 AZE 2235 1 - 0
2 3 FM  Kanar ek Marcel 1 POL 2422 | 32 Lortki pani dze Nodar 1 GEO 2218 1 - O
3 31 FM Meskovs Nikita 1 LAT 2221 | 4 CF  Popilski G 1 ISR 2392 Ap- A
4 5 FM  Van Kanpen Robin 1 NED 2383 | 34 Kaforos Dimtrios-al 1 GRE 2203 1 -0
5 33 Pruja Ramirez De Car 1 ESP 2214 | 6 IM Pavlidis Antonios 1 GRE 2360 0 - 1
6 35 FM Godart Francois 1 BEL 2179 | 8 FM  Strzem ecki Zbigniew1l POL 2314 A% - A
7 9 FM Firat Burak 1 TUR 2310 | 36 FM Masak Lukas 1 CZE 2177 1 - O
8 39 Ri oboo De Larriva A1 ESP 2150 | 10 IM Javakhadze Zurab 1 GEO 2309 Aw- A
9 41 |M Berchtenbreiter Maxi 1 GER 2143 | 12 FM Koval ev Vl adi sl av 1 BLR 2307 0 - 1
10 13 M Stella Andrea 1 ITA 2301 | 38 FM Colon Garcia Enrique 1 ESP 2173 1 - O
11 15 |IM Baghdasaryan Vahe 1 ARM 2275 | 42 Khachyki an Davi d 1 BLR 2139 1 - O
12 43 IM Gvon Asaf 1 ISR 2132 | 16 FM Haj bok Robert 1 ROU 2274 Ap- A
13 17 IM Sochacki Christophe 1 FRA 2274 | 44 Skoul aki s Char al anbo 1 GRE 2132 1 - 0
14 19 FM Juhasz Kri st of 1 HUN 2268 | 46 Huseyn O khan 1 AZE 2121 0 - 1
15 47 FM Handl er Lukas 1 AUT 2115 | 22 Antolin Concha Diego 1 ESP 2252 0 - 1
16 23 FM Srbis Jurica 1 CRO 2250 | 48 FM Ten Hertog Hugo 1 NED 2108 Aws- A
17 49 Seegert Kristian 1 DEN 2103 | 24 FM Hartl Daniel 1 AUT 2249 1 - 0
18 25 Szabo Bence 1 HUN 2243 | 50 Schnegg Dani el 1 AUT 2092 0 - 1
19 70 Botto Julien 1 MNC 1906 | 26 IM Nakar Eylon 1 ISR 2242 0 - 1
20 27 FM Aghasaryan Robert 1 ARM 2240 | 57 Tal Eyal 1 ISR 2028 1 - 0
21 90 Garcia Perez Javier 1 ESP 1754 | 28 IM Nestorovic Lazar 1 SRB 2240 Av- A
22 64 Schaerer Julian 0.5 SuU 1975 | 2 FM Arribas Lopez Angel 0.5 ESP 2429 0 - 1
23 11 IM Petenyi Tanas 0.5 SVK 2308 | 71 1IN Sagripanti Mchele 0.5 ITA 1893 1 - 0
24 52 FM Jacko M adimr 0.5 SVK 2079 | 14 FM Danilenko Dmtriy 0.5 UKR 2290 0 - 1
25 80 Bal | as Kl eon-evangel 0.5 GRE 1859 | 18 IM Kotainy Jens 0.5 GER 2270 1 - 0
26 21 FM Halvax Georg 0.5 AUT 2260 | 61 FM Topak Engin 0.5 TUR 2005 1 - 0
27 68 De Ri dder Dieter 0.5 BEL 1914 | 30 |IM Rzayev Bahruz 0.5 AZE 2228 1 - 0
28 37 Rabatin Jakub 0.5 CZE 2175 | 96 3N GCenchev Evgeni 0.5 1524 1 - 0
29 45 CM Fiducioso Marco 0.5 ITA 2122 | 87 Orava Al eksander 0.5 EST 1794 1 - O
30 7 FM  Song Julien 0 FRA 2319 | 77 Ral ys Vi ncas 0 LTU 1868 A - A
31 76 Anaya Lopez Gonzalo O ESP 1871 | 20 FM Fernandez Garcia Jos O ESP 2261 0 - 1
32 78 Foster Janes M 0 ENG 1867 | 40 FM Arvola Benjamn 0 NOR 2144 0 - 1
33 79 Tsireki dze G or gi 0 GEO 1864 | 51 Andr eev Sasho 0 BUL 2090 Aw- A
34 82 1N Bal zano Al do 0 ITA 1853 | 53 Schaeken Yordi 0 BEL 2078 0 - 1
35 54 CM Piscitelli Vito 0 ITA 2067 | 81 Goul i aros-antoni adis 0 GRE 1858 1 - O
36 84 Schnei der Raf ael 0 LUX 1823 | 55 CM Marguerettaz Davy 0 ITA 2048 Ap- A
37 56 Vandevenne Sander 0 BEL 2043 | 83 1N Ronbal doni Brian 0 ITA 1831 1 - O
38 58 CM Davi Al essandro 0 I TA 2027 | 85 Maz Martin 0 SVK 1813 1 - 0
39 86 1N Marconi Gabriele 0 ITA 1795 | 59 Pozueta Alegria Adri O ESP 2022 A%- A
40 60 Pecurica M os 0 M\E 2010 | 89 Wi ght Jonat han 0 SCO 1776 1 - O
41 62 Rozi c Sanp 0 SLO 1999 | 91 2N Bongioanni Alberto 0 ITA 1747 1 - 0
42 88 2N Rasulo Stefano 0 ITA 1794 | 63 1IN Franciosi Fausto 0 ITA 1993 Ax- A
43 93 Dr askovi ¢ Davor 0 M\E 1702 | 65 Stoeri Si mon 0 SU 1974 1 - 0
44 66 Martinho Filipe Mesq O POR 1973 | 92 Rossi Nicolo' N 0 ITA 1721 1 - 0
45 95 2N Fornelli Marco 0 I TA | 67 Kokot ovi c Al eksandar 0 BIH 1967 0 - 1
46 97 3N Marchetti M chael 0 ITA 1503 | 69 1N Piccinini Sanuele 0 ITA 1908 0 - 1
47 72 1IN D Trapani Davide 0 ITA 1883 | 94 2N Binci Luca 0 ITA 1675 1 - 0
48 99 NC Setala |lnp 0 1491 | 73 1IN Melone Antonio 0 ITA 1881 0 - 1
49 74 1IN Mandro Steven 0 ITA 1878 | 98 NC Pericas Rechi Marc 0 1437 1 - 0
50 101 3N Sinongini G acono 0 ITA 1566 | 75 | monen Vi ht ori 0 FIN 1872 0 - 1
51 100 3N Sevciuc Vladlen 0 1512 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 15 |IM Baghdasaryan Vahe 2 ARM 2275 | 1 IM Gandelius Nls 2 SWE 2515 1 - 0
2 22 Antolin Concha Diego 2 ESP 2252 | 3 FM  Kanar ek Marcel 2 POL 2422 0 - 1
3 26 |M Nakar Eylon 2 ISR 2242 | 5 FM  Van Kanpen Robin 2 NED 2383 0 - 1
4 6 IM Pavlidis Antonios 2 GRE 2360 | 17 IM Sochacki Christophe 2 FRA 2274 1 - 0
5 46 Huseyn Orkhan 2 AZE 2121 | 9 FM Firat Burak 2 TUR 2310 0 - 1
6 12 FM Koval ev VMl adi sl av 2 BLR 2307 | 27 FM Aghasaryan Robert 2 ARM 2240 A - A
7 50 Schnegg Dani el 2 AUT 2092 | 13 M Stella Andrea 2 ITA 2301 A%- A
8 2 FM Arribas Lopez Angel 1.5 ESP 2429 | 49 Seegert Kristian 2 DEN 2103 1 - O
9 4 CF  Popilski Gl 1.5 ISR 2392 | 35 FM Godart Francois 1.5 BEL 2179 1 - O
10 8 FM  Strzemi ecki Zbigniewl.5 POL 2314 | 31 FM Meskovs N kita 1.5 LAT 2221 A%- A
11 10 IM Javakhadze Zurab 1.5 GEO 2309 | 37 Rabatin Jakub 1.5 CZE 2175 1 - 0
12 39 Ri oboo De Larriva Al'1.5 ESP 2150 | 11 IM Petenyi Tamas 1.5 SWVK 2308 0 - 1
13 14 FM Danilenko Dmitriy 1.5 UKR 2290 | 43 IM Gvon Asaf 1.5 ISR 2132 Ax- A
14 16 FM Haj bok Robert 1.5 ROU 2274 | 45 CM Fiducioso Mrco 1.5 ITA 2122 Ax- A
15 48 FM Ten Hertog Hugo 1.5 NED 2108 | 21 FM Halvax Ceorg 1.5 AUT 2260 Aw- A
16 68 De Ridder Dieter 1.5 BEL 1914 | 23 FM Srbis Jurica 1.5 CRO 2250 Aw- A
17 28 IM Nestorovic Lazar 1.5 SRB 2240 | 80 Bal | as Kl eon-evangel 1.5 GRE 1859 Av- A
18 20 FM Fernandez Garcia Jos 1 ESP 2261 | 90 Garcia Perez Javier 1.5 ESP 1754 1 - O
19 57 Tal Eyal 1 ISR 2028 | 19 FM Juhasz Kri stof 1 HUN 2268 1 - O
20 24 FM Hartl Daniel 1 AUT 2249 | 54 CM Piscitelli Vito 1 ITA 2067 1 - 0
21 67 Kokot ovi c Al eksandar 1 BIH 1967 | 25 Szabo Bence 1 HUN 2243 1 - 0
22 29 |IM MNamradov Zaur 1 AZE 2235 | 56 Vandevenne Sander 1 BEL 2043 1 - O
23 32 Lort ki pani dze Nodar 1 GEO 2218 | 58 CM Davi Al essandro 1 ITA 2027 Apn- A
24 69 1IN Piccinini Sanuele 1 ITA 1908 | 33 Pruja Ramirez De Car 1 ESP 2214 0 - 1
25 34 Kaforos Dimtrios-al 1 GRE 2203 | 60 Pecurica Ml os 1 MNE 2010 O - 1
26 36 FM VM asak Lukas 1 CZE 2177 | 62 Rozi ¢ Sanmp 1 SLO 1999 1 - 0
27 38 FM Colon Garcia Enrique 1 ESP 2173 | 66 Martinho Filipe Mesq 1 POR 1973 1 - O
28 40 FM Arvola Benjanin 1 NOR 2144 | 70 Botto Julien 1 MC 1906 1 - O
29 73 1IN Melone Antonio 1 ITA 1881 | 41 IM Berchtenbreiter Maxi 1 GER 2143 Av- A
30 42 Khachyki an Davi d 1 BLR 2139 | 72 1N D Trapani Davide 1 ITA 1883 1 - O
31 44 Skoul aki s Charal anbo 1 GRE 2132 | 74 1IN Mandro Steven 1 ITA 1878 1 - O
32 75 | monen Vi htori 1 FIN 1872 | 47 FM Handler Lukas 1 AUT 2115 0 - 1
33 53 Schaeken Yordi 1 BEL 2078 | 100 3N Sevciuc VI adlen 1 1512 1 - 0
34 18 |IM Kotainy Jens 0.5 GER 2270 | 93 Dr askovi ¢ Davor 1 M\E 1702 1 - O
35 71 1N Sagripanti Mchele 0.5 ITA 1893 | 7 FM  Song Julien 0.5 FRA 2319 0 - 1
36 30 |IM Rzayev Bahruz 0.5 AZE 2228 | 64 Schaerer Julian 0.5 SU 1975 1 - 0
37 51 Andr eev Sasho 0.5 BUL 2090 | 77 Ral ys Vi ncas 0.5 LTU 1868 1 - O
38 87 Orava Al eksander 0.5 EST 1794 | 52 FM Jacko MVladimr 0.5 SWK 2079 0 - 1
39 55 CM Marguerettaz Davy 0.5 ITA 2048 | 79 Tsireki dze G orgi 0.5 GEO 1864 1 - O
40 59 Pozueta Alegria Adri 0.5 ESP 2022 | 84 Schnei der Raf ael 0.5 LUX 1823 1 - 0
41 61 FM Topak Engin 0.5 TUR 2005 | 88 2N Rasulo Stefano 0.5 ITA 1794 1 - 0
42 63 1N Franciosi Fausto 0.5 ITA 1993 | 86 1IN Marconi Gabriele 0.5 ITA 1795 1 - 0
43 96 3N Genchev Evgeni 0.5 1524 | 65 Stoeri Si mon 0 SU 1974 0 - 1
44 91 2N Bongi oanni Al berto 0 ITA 1747 | 76 Anaya Lopez CGonzalo O ESP 1871 0 - 1
45 92 Rossi Nicolo' N 0 ITA 1721 | 78 Foster Janes M 0 ENG 1867 0 - 1
46 81 Goul i aros-antoni adis 0 GRE 1858 | 95 2N Fornelli Marco 0 I TA 1-0
47 94 2N Binci Luca 0 ITA 1675 | 82 1N Balzano Al do 0 ITA 1853 0 - 1
48 83 1IN Ronbal doni Brian 0 ITA 1831 | 97 3N Marchetti M chael 0 ITA 1503 1 - O
49 85 Maz Martin 0 SVK 1813 | 99 NC Setala Ilnp 0 1491 Ay - A
50 89 Wi ght Jonat han 0 SCO 1776 | 101 3N Sinobngini G aconp 0 ITA 1566 1 - O
51 98 NC Pericas Rechi Marc O 1437 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 FM Kanarek Marcel 3 POL 2422 | 6 IM Pavlidis Antonios 3 GRE 2360 Aw- A
2 5 FM  Van Kanpen Robin 3 NED 2383 | 15 |IM Baghdasaryan Vahe 3 ARM 2275 A - A
3 9 FM Firat Burak 3 TUR 2310 | 4 CF  Popilski G 2.5 ISR 2392 0 - 1
4 13 M Stella Andrea 2.5 ITA 2301 | 2 FM Arribas Lopez Angel 2.5 ESP 2429 0 - 1
5 27 FM Aghasaryan Robert 2.5 ARM 2240 | 10 IM Javakhadze Zurab 2.5 GEO 2309 Aw- A
6 11 IM Petenyi Tamas 2.5 SVK 2308 | 12 FM Kovalev V adisl av 2.5 BLR 2307 Awn- A
7 1 IM Grandelius Nls 2 SWE 2515 | 50 Schnegg Dani el 2.5 AUT 2092 1 - O
8 38 FM Colon Garcia Enrique 2 ESP 2173 | 8 FM  Strzem ecki Zbigniew?2 POL 2314 0 - 1
9 40 FM Arvola Benjamin 2 NOR 2144 | 14 FM Danilenko Dmitriy 2 UKR 2290 0 - 1
10 42 Khachyki an Davi d 2 BLR 2139 | 16 FM Hajbok Robert 2 ROU 2274 1 - 0
11 17 IM Sochacki Christophe 2 FRA 2274 | 46 Huseyn Orkhan 2 AZE 2121 1 - O
12 43 |IM Gvon Asaf 2 ISR 2132 | 20 FM Fernandez Garcia Jos 2 ESP 2261 1 - 0
13 21 FM Halvax Georg 2 AUT 2260 | 44 Skoul aki s Char al anbo 2 GRE 2132 1 - 0
14 45 CM Fiducioso Marco 2 I TA 2122 | 22 Antolin Concha Diego 2 ESP 2252 1 - 0
15 23 FM Srbis Jurica 2 CRO 2250 | 53 Schaeken Yor di 2 BEL 2078 A% - A
16 47 FM Handl er Lukas 2 AUT 2115 | 24 FM Hartl Daniel 2 AUT 2249 Aws- A
17 49 Seegert Kristian 2 DEN 2103 | 26 IM Nakar Eylon 2 ISR 2242 0 - 1
18 60 Pecurica M| os 2 MNE 2010 | 28 |IM Nestorovic Lazar 2 SRB 2240 0 - 1
19 29 |IM Mamradov Zaur 2 AZE 2235 | 48 FM Ten Hertog Hugo 2 NED 2108 1 - O
20 31 FM Meskovs Nikita 2 LAT 2221 | 57 Tal Eyal 2 ISR 2028 0 - 1
21 33 Pruja Ramirez De Car 2 ESP 2214 | 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar 2 BIH 1967 1 - O
22 80 Bal | as Kl eon-evangel 2 GRE 1859 | 36 FM Vlasak Lukas 2 CZE 2177 0 - 1
23 7 FM Song Julien 1.5 FRA 2319 | 68 De Ridder Dieter 2 BEL 1914 1 - O
24 52 FM Jacko M adimr 1.5 SVWK 2079 | 18 IM Kotainy Jens 1.5 GER 2270 0 - 1
25 55 CM Marguerettaz Davy 1.5 ITA 2048 | 30 IM Rzayev Bahruz 1.5 AZE 2228 0 - 1
26 59 Pozueta Alegria Adri 1.5 ESP 2022 | 32 Lortki pani dze Nodar 1.5 GEO 2218 1 - O
27 35 FM Codart Francois 1.5 BEL 2179 | 61 FM Topak Engin 1.5 TUR 2005 1 - O
28 37 Rabatin Jakub 1.5 CZE 2175 | 73 1IN Melone Antonio 1.5 ITA 1881 1 - 0
29 58 CM Davi Alessandro 1.5 ITA 2027 | 39 Ri oboo De Larriva Al ' 1.5 ESP 2150 0 - 1
30 41 |IM Berchtenbreiter Maxi 1.5 GER 2143 | 63 1N Franciosi Fausto 1.5 ITA 1993 0 - 1
31 90 Garcia Perez Javier 1.5 ESP 1754 | 51 Andr eev Sasho 1.5 BUL 2090 0 - 1
32 19 FM Juhasz Kri st of 1 HUN 2268 | 74 1IN Mandro Steven 1 ITA 1878 1 - 0O
33 25 Szabo Bence 1 HUN 2243 | 76 Anaya Lopez CGonzalo 1 ESP 1871 1 - O
34 78 Foster Janmes M 1 ENG 1867 | 34 Kaforos Dimtrios-al 1 GRE 2203 1 - 0
35 54 CM Piscitelli Vito 1 ITA 2067 | 75 | monen Vi htori 1 FIN 1872 Ap- A
36 56 Vandevenne Sander 1 BEL 2043 | 81 Goul i aros-antoni adis 1 GRE 1858 1 - O
37 62 Rozi c Sanp 1 SLO 1999 | 82 1IN Balzano Al do 1 ITA 1853 1 - 0
38 65 Stoeri Sinon 1 SuUl 1974 | 83 1IN Ronbal doni Brian 1 ITA 1831 1 - O
39 66 Martinho Filipe Mesq 1 POR 1973 | 89 Wi ght Jonat han 1 SCO 1776 Aw- A
40 93 Dr askovi ¢ Davor 1 M\E 1702 | 69 1IN Piccinini Sanuele 1 ITA 1908 0 - 1
41 70 Botto Julien 1 MNC 1906 | 98 NC Pericas Rechi Marc 1 1437 1 - 0
42 72 1IN D Trapani Davide 1 ITA 1883 | 100 3N Sevciuc M adlen 1 1512 0 -

43 64 Schaerer Julian 0.5 SU 1975 | 85 Maz Martin 0.5 SVK 1813 Aw- A
44 86 1IN Marconi Gabriele 0.5 ITA 1795 | 71 1IN Sagripanti Mchele 0.5 ITA 1893 0 - 1
45 77 Ral ys Vi ncas 0.5 LTU 1868 | 87 Orava Al eksander 0.5 EST 1794 0 - 1
46 88 2N Rasul o Stefano 0.5 ITA 1794 | 79 Tsireki dze G orgi 0.5 CGEO 1864 0 - 1
47 84 Schnei der Raf ael 0.5 LUX 1823 | 96 3N Genchev Evgeni 0.5 1524 0 - 1
48 99 NC Setala Il 0.5 1491 | 91 2N Bongioanni Al berto 0 ITA 1747 1 - O
49 95 2N Fornelli Marco 0 I TA | 92 Rossi Nicolo' N. 0 ITA 1721 0 - 1
50 97 3N Marchetti M chael 0 ITA 1503 | 94 2N Binci Luca 0 ITA 1675 0 - 1
51 101 3N Sinongini G aconp 0 I TA 1566 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 FM Arribas Lopez Angel 3.5 ESP 2429 | 5 FM  Van Kanpen Robin 3.5 NED 2383 0 - 1
2 15 |IM Baghdasaryan Vahe 3.5 ARM 2275 | 3 FM  Kanar ek Marcel 3.5 POL 2422 Aw- A
3 4 CF  Popilski G 3.5 ISR 2392 | 6 IM Pavlidis Antonios 3.5 CGRE 2360 1 - 0
4 26 |IM Nakar Eylon 3 ISR 2242 | 1 IM  Gandelius Nils 3 SWE 2515 Als- A
5 8 FM Strzeniecki Zbigniew3 POL 2314 | 27 FM Aghasaryan Robert 3 ARM 2240 A% - A
6 28 IM Nestorovic Lazar 3 SRB 2240 | 9 FM Firat Burak 3 TUR 2310 O - 1
7 10 IM Javakhadze Zurab 3 GEO 2309 | 29 IM Mammadov Zaur 3 AZE 2235 1 - 0
8 33 Pruja Ranmirez De Car 3 ESP 2214 | 11 IM Petenyi Tamas 3 SVK 2308 As- A
9 12 FM Koval ev VI adi sl av 3 BLR 2307 | 42 Khachyki an Davi d 3 BLR 2139 0 - 1
10 14 FM Danilenko Dmitriy 3 UKR 2290 | 45 CM Fiducioso Marco 8 ITA 2122 1 - 0
11 36 FM Vlasak Lukas 3 CZE 2177 | 17 IM Sochacki Christophe 3 FRA 2274 1 - O
12 57 Tal Eyal 3 ISR 2028 | 21 FM Halvax Ceorg 8 AUT 2260 Aws- A
13 24 FM Hartl Daniel 2.5 AUT 2249 | 43 |IM Gvon Asaf 3 ISR 2132 0 - 1
14 39 Ri oboo De Larriva Al'2.5 ESP 2150 | 7 FM  Song Julien 2.5 FRA 2319 Awn- A
15 51 Andreev Sasho 2.5 BUL 2090 | 13 M Stella Andrea 2.5 ITA 2301 0 - 1
16 18 IM Kotainy Jens 2.5 GER 2270 | 47 FM Handler Lukas 2.5 AUT 2115 Aw- A
17 50 Schnegg Dani el 2.5 AUT 2092 | 23 FM Srbis Jurica 2.5 CRO 2250 Aw- A
18 30 IM Rzayev Bahruz 2.5 AZE 2228 | 59 Pozueta Alegria Adri 2.5 ESP 2022 1 - O
19 53 Schaeken Yordi 2.5 BEL 2078 | 35 FM CGodart Francois 2.5 BEL 2179 1 - 0
20 63 1N Franciosi Fausto 2.5 ITA 1993 | 37 Rabatin Jakub 2.5 CZE 2175 Aw- A
21 16 FM Hajbok Robert 2 ROU 2274 | 49 Seegert Kristian 2 DEN 2103 1 - O
22 56 Vandevenne Sander 2 BEL 2043 | 19 FM Juhasz Kri stof 2 HUN 2268 0 - 1
23 20 FM Fernandez Garcia Jos 2 ESP 2261 | 60 Pecurica Ml os 2 M\E 2010 1 - O
24 22 Antolin Concha D ego 2 ESP 2252 | 62 Rozi ¢ Sanp 2 SLO 1999 1 - 0
25 68 De Ridder Dieter 2 BEL 1914 | 25 Szabo Bence 2 HUN 2243 0 - 1
26 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar 2 BIH 1967 | 31 FM Meskovs N kita 2 LAT 2221 0 - 1
27 69 1N Piccinini Samuele 2 ITA 1908 | 38 FM Colon Garcia Enrique 2 ESP 2173 0 - 1
28 100 3N Sevciuc Vladlen 2 1512 | 40 FM Arvola Benjamn 2 NOR 2144 0 - 1
29 44 Skoul aki s Charal anbo 2 GRE 2132 | 65 Stoeri Si nobn 2 SU 1974 1 - 0
30 46 Huseyn O khan 2 AZE 2121 | 70 Botto Julien 2 MC 1906 0 - 1
31 48 FM Ten Hertog Hugo 2 NED 2108 | 78 Foster Janes M 2 ENG 1867 0 - 1
32 32 Lortki pani dze Nodar 1.5 GEO 2218 | 80 Bal | as Kl eon- evangel 2 GRE 1859 1 - O
33 75 | monen Vi htori 1.5 FIN 1872 | 41 IM Berchtenbreiter Maxi 1.5 GER 2143 0 - 1
34 73 1N Melone Antonio 1.5 ITA 1881 | 52 FM Jacko Madimr 1.5 SWK 2079 0 - 1
35 79 Tsireki dze G orgi 1.5 GEO 1864 | 54 CM Piscitelli Vito 1.5 ITA 2067 1 - 0
36 87 Orava Al eksander 1.5 EST 1794 | 55 CM Marguerettaz Davy 1.5 ITA 2048 0 - 1
37 89 Wi ght Jonat han 1.5 SCO 1776 | 58 CM Davi Al essandro 1.5 ITA 2027 0 - 1
38 61 FM Topak Engin 1.5 TUR 2005 | 90 Garcia Perez Javier 1.5 ESP 1754 1 - O
39 96 3N Genchev Evgeni 1.5 1524 | 66 Martinho Filipe Mesq 1.5 POR 1973 1 - O
40 71 1N Sagripanti Mchele 1.5 ITA 1893 | 99 NC Setala Ilnp 1.5 1491 1 - O
41 34 Kaforos Dimitrios-al 1 GRE 2203 | 83 1IN Ronbal doni Brian 1 ITA 1831 1 - O
42 92 Rossi Nicol o' N 1 ITA 1721 | 64 Schaerer Julian 1 SU 1975 1 - 0
43 85 Maz Martin 1 SVK 1813 | 72 1IN D Trapani Davide 1 ITA 1883 0 - 1
44 74 1IN Mandro Steven 1 ITA 1878 | 093 Dr askovi c Davor 1 M\E 1702 0 - 1
45 76 Anaya Lopez Gonzalo 1 ESP 1871 | 94 2N Binci Luca 1 ITA 1675 Aw- A
46 98 NC Pericas Rechi Marc 1 1437 | 81 Goul i aros-antoni adis 1 GRE 1858 0 - 1
47 82 1N Bal zano Al do 1 ITA 1853 | 101 3N Sinongini G aconp 1 ITA 1566 1 - O
48 77 Ral ys Vi ncas 0.5 LTU 1868 | 86 1N Marconi Gabriele 0.5 ITA 1795 1 - O
49 88 2N Rasulo Stefano 0.5 ITA 1794 | 84 Schnei der Raf ael 0.5 LUX 1823 0 - 1
50 91 2N Bongioanni Al berto 0 ITA 1747 | 95 2N Fornelli Marco 0 I TA 1-0
51 97 3N Marchetti M chael 0 I TA 1503 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 FM  Van Kanpen Robin 4.5 NED 2383 | 4 CF  Popilski G 4.5 ISR 2392 0 - 1
2 3 FM  Kanar ek Marcel 4 POL 2422 | 36 FM WM asak Lukas 4 CZE 2177 Aw- A
3 9 FM Firat Burak 4 TUR 2310 | 15 |IM Baghdasaryan Vahe 4 ARM 2275 Avs- A
4 43 IM dvon Asaf 4 ISR 2132 | 10 |IM Javakhadze Zurab 4 GEO 2309 0 - 1
5 42 Khachyki an Davi d 4 BLR 2139 | 14 FM Danilenko Dmitriy 4 UKR 2290 0 - 1
6 1 IM Gandelius N ls 3.5 SWE 2515 | 30 IM Rzayev Bahruz 3.5 AZE 2228 0 - 1
7 27 FM Aghasaryan Robert 3.5 ARM 2240 | 2 FM Arribas Lopez Angel 3.5 ESP 2429 1 - 0
8 6 IM  Pavlidis Antonios 3.5 GRE 2360 | 26 IM Nakar Eylon 3.5 ISR 2242 1 - 0
9 21 FM Halvax Georg 3.5 AUT 2260 | 8 FM Strzemecki Zbigniew3.5 POL 2314 Aw- A
10 11 IM Petenyi Tanms 3.5 SVK 2308 | 53 Schaeken Yordi 3.5 BEL 2078 1 - 0
11 13 M Stella Andrea 3.5 ITA 2301 | 33 Pruja Ramirez De Car 3.5 ESP 2214 1 - O
12 17 |IM Sochacki Christophe 3 FRA 2274 | 57 Tal Eyal 3.5 ISR 2028 1 - 0
13 7 FM Song Julien 3 FRA 2319 | 38 FM Colon Garcia Enrique 3 ESP 2173 1 - 0
14 31 FM Meskovs N kita 3 LAT 2221 | 12 FM Koval ev M adi sl av 8 BLR 2307 A%- A
15 37 Rabatin Jakub 3 CZE 2175 | 16 FM Haj bok Robert 3 ROU 2274 0 - 1
16 45 CM Fiducioso Marco 3 ITA 2122 | 18 |IM Kotainy Jens 8 GER 2270 0 - 1
17 19 FM Juhasz Kri stof 3 HUN 2268 | 39 Ri oboo De Larriva Al 3 ESP 2150 Awp- A
18 47 FM Handl er Lukas 3 AUT 2115 | 20 FM Fernandez Garcia Jos 3 ESP 2261 A% - A
19 78 Foster Janmes M 3 ENG 1867 | 22 Antolin Concha Diego 3 ESP 2252 Ap- A
20 23 FM Srbis Jurica 3 CRO 2250 | 40 FM Arvola Benjanmn 8 NOR 2144 1 - 0
21 25 Szabo Bence 3 HUN 2243 | 44 Skoul aki s Char al anbo 3 GRE 2132 1 - 0
22 70 Botto Julien 3 MNC 1906 | 28 |IM Nestorovic Lazar 8 SRB 2240 1 - O
23 29 |IM Mamradov Zaur 3 AZE 2235 | 50 Schnegg Dani el 3 AUT 2092 Ax- A
24 35 FM Godart Francois 2.5 BEL 2179 | 63 1IN Franciosi Fausto 3 ITA 1993 Apn- A
25 58 CM Davi Alessandro 2.5 ITA 2027 | 24 FM Hartl Daniel 2.5 AUT 2249 0 - 1
26 61 FM Topak Engin 2.5 TUR 2005 | 32 Lortki pani dze Nodar 2.5 GEO 2218 0 - 1
27 41 |IM Berchtenbreiter Maxi 2.5 GER 2143 | 59 Pozueta Alegria Adri 2.5 ESP 2022 0 - 1
28 71 1IN Sagripanti Mchele 2.5 ITA 1893 | 51 Andreev Sasho 2.5 BUL 209 0 - 1
29 52 FM Jacko Ml adimr 2.5 SVK 2079 | 79 Tsireki dze G orgi 2.5 CGEO 1864 1 - O
30 55 CM Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2048 | 96 3N Genchev Evgeni 2.5 1524 0 - 1
31 72 1N D Trapani Davide 2 ITA 1883 | 34 Kaforos Dimtrios-al 2 GRE 2203 0 - 1
32 80 Bal | as Kl eon-evangel 2 GRE 1859 | 46 Huseyn Or khan 2 AZE 2121 0 - 1
33 81 Coul i aros-ant oni adi s 2 GRE 1858 | 48 FM Ten Hertog Hugo 2 NED 2108 0 - 1
34 49 Seegert Kristian 2 DEN 2103 | 68 De R dder Dieter 2 BEL 1914 1 - O
35 82 1N Bal zano Al do 2 ITA 1853 | 56 Vandevenne Sander 2 BEL 2043 1 - O
36 60 Pecurica M| os 2 M\E 2010 | 69 1IN Piccinini Sanuele 2 ITA 1908 1 - O
37 62 Rozi ¢ Sanp 2 SLO 1999 | 92 Rossi Nicolo' N 2 ITA 1721 Apn- A
38 65 St oeri Sinon 2 SU 1974 | 100 3N Sevciuc Vl adlen 2 1512 A - A
39 93 Dr askovi ¢ Davor 2 ME 1702 | 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar 2 BIH 1967 Av%- A
40 54 CM Piscitelli Vito 1.5 ITA 2067 | 84 Schnei der Raf ael 1.5 LUX 1823 1 - 0
41 66 Martinho Filipe Mesq 1.5 POR 1973 | 87 Orava Al eksander 1.5 EST 1794 1 - O
42 90 Garcia Perez Javier 1.5 ESP 1754 | 73 1N Ml one Antonio 1.5 ITA 1881 0 - 1
43 94 2N Binci Luca 1.5 ITA 1675 | 75 | mmonen Vi htori 1.5 FIN 1872 0 - 1
44 76 Anaya Lopez Gonzalo 1.5 ESP 1871 | 89 Wi ght Jonat han 1.5 SCO 1776 A% - A
45 99 NC Setala Il 1.5 1491 | 77 Ral ys Vi ncas 1.5 LTU 1868 1 - O
46 64 Schaerer Julian 1 SU 1975 | 91 2N Bongioanni Alberto 1 ITA 1747 1 - O
47 74 1N M andro Steven 1 ITA 1878 | 97 3N Marchetti M chael 1 ITA 1503 1 - O
48 83 1IN Ronbal doni Brian 1 ITA 1831 | 98 NC Pericas Rechi Marc 1 1437 1 - 0
49 101 3N Sinongini G aconp 1 ITA 1566 | 85 Maz Martin 1 SVK 1813 As- A
50 86 1N Marconi Gabriele 0.5 ITA 1795 | 88 2N Rasulo Stefano 0.5 ITA 1794 0 - 1
51 95 2N Fornelli Marco 0 I TA | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

22-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 CF  Popilski G 5.5 ISR 2392 | 10 IM Javakhadze Zurab 5 GEO 2309 1 - 0
2 14 FM Danilenko Dmtriy 5 UKR 2290 | 3 FM  Kanar ek Marcel 4.5 POL 2422 Aw- A
3 13 M Stella Andrea 4.5 ITA 2301 | 5 FM  Van Kanpen Robin 4.5 NED 2383 0 - 1
4 15 |IM Baghdasaryan Vahe 4.5 ARM 2275 | 6 IM Pavlidis Antonios 4.5 GRE 2360 1 - 0
5 30 IM Rzayev Bahruz 4.5 AZE 2228 | 9 FM Firat Burak 4.5 TUR 2310 0 - 1
6 36 FM Vlasak Lukas 4.5 CZE 2177 | 11 IM Petenyi Tamas 4.5 SVK 2308 Aw- A
7 7 FM Song Julien 4 FRA 2319 | 27 FM Aghasaryan Robert 4.5 ARM 2240 0 - 1
8 8 FM  Strzeni ecki Zbigniew4 POL 2314 | 23 FM Srbis Jurica 4 CRO 2250 1 - O
9 16 FM Haj bok Robert 4 ROU 2274 | 25 Szabo Bence 4 HUN 2243 1 - 0
10 17 IM Sochacki Christophe 4 FRA 2274 | 42 Khachyki an Davi d 4 BLR 2139 A% - A
11 18 IM Kotainy Jens 4 GER 2270 | 43 IM Gvon Asaf 4 ISR 2132 0 - 1
12 70 Botto Julien 4 MC 1906 | 21 FM Halvax Georg 4 AUT 2260 0 - 1
13 33 Pruja Ramirez De Car 3.5 ESP 2214 | 1 IM Grandelius Nils 3.5 SWE 2515 0 - 1
14 2 FM Arribas Lopez Angel 3.5 ESP 2429 | 39 Ri oboo De Larriva Al 3.5 ESP 2150 1 - O
15 12 FM Koval ev VI adi sl av 3.5 BLR 2307 | 47 FM Handler Lukas 3.5 AUT 2115 O - 1
16 50 Schnegg Dani el 3.5 AUT 2092 | 19 FM Juhasz Kri stof 3.5 HUN 2268 0 - 1
17 20 FM Fernandez Garcia Jos 3.5 ESP 2261 | 51 Andr eev Sasho 3.5 BUL 2090 0 - 1
18 22 Antolin Concha Diego 3.5 ESP 2252 | 52 FM Jacko Madimr 3.5 SVWK 2079 1 - 0
19 24 FM Hartl Daniel 3.5 AUT 2249 | 53 Schaeken Yordi 3.5 BEL 2078 1 - 0
20 26 |M Nakar Eylon 3.5 ISR 2242 | 57 Tal Eyal 3.5 ISR 2028 1 - 0
21 59 Pozueta Alegria Adri 3.5 ESP 2022 | 29 |IM Manmadov Zaur 3.5 AZE 2235 1 - 0
22 63 1IN Franciosi Fausto 3.5 ITA 1993 | 31 FM Meskovs N kita 3.5 LAT 2221 O - 1
23 32 Lortki pani dze Nodar 3.5 GEO 2218 | 78 Foster Janmes M 3.5 ENG 1867 1 - O
24 96 3N Genchev Evgeni 3.5 1524 | 28 IM Nestorovic Lazar S SRB 2240 0 - 1
25 34 Kaforos Dimitrios-al 3 GRE 2203 | 45 CM Fiducioso Marco 3 ITA 2122 0 - 1
26 46 Huseyn O khan 3 AZE 2121 | 35 FM Godart Francois 8 BEL 2179 1 - O
27 48 FM Ten Hertog Hugo 3 NED 2108 | 37 Rabatin Jakub 3 CZE 2175 Aw- A
28 38 FM Colon Garcia Enrique 3 ESP 2173 | 49 Seegert Kristian 3 DEN 2103 1 - O
29 40 FM Arvola Benjanin 3 NOR 2144 | 60 Pecurica Ml os 3 MNE 2010 O - 1
30 44 Skoul aki s Char al anbo 3 GRE 2132 | 82 1IN Balzano Aldo 8 ITA 1853 1 - O
31 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar 2.5 BIH 1967 | 41 |IM Berchtenbreiter Maxi 2.5 GER 2143 0 - 1
32 54 CM Piscitelli Vito 2.5 ITA 2067 | 71 1IN Sagripanti Mchele 2.5 ITA 1893 Ap- A
33 73 1IN Melone Antonio 2.5 ITA 1881 | 55 CM Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2048 Aw- A
34 75 | monen Vi htori 2.5 FIN 1872 | 58 CM Davi Al essandro 2.5 ITA 2027 Aw- A
35 79 Tsireki dze G orgi 2.5 GEO 1864 | 61 FM Topak Engin 2.5 TUR 2005 O - 1
36 93 Dr askovi ¢ Davor 2.5 ME 1702 | 62 Rozi ¢ Sanmo 2.5 SLO 1999 0 - 1
37 92 Rossi Nicolo' N 2.5 ITA 1721 | 65 Stoeri Si non 2.5 SU 1974 0 - 1
38 100 3N Sevciuc Vladlen 2.5 1512 | 66 Martinho Filipe Mesqg 2.5 POR 1973 0 - 1
39 56 Vandevenne Sander 2 BEL 2043 | 99 NC Setala Ilnp 2.5 1491 1 - O
40 64 Schaerer Julian 2 Su 1975 | 76 Anaya Lopez Gonzalo 2 ESP 1871 Awp- A
41 68 De Ri dder Dieter 2 BEL 1914 | 80 Bal | as Kl eon-evangel 2 GRE 1859 0 - 1
42 69 1N Piccinini Sanuele 2 ITA 1908 | 81 Goul i aros-antoni adi s 2 GRE 1858 1 - O
43 83 1N Ronbal doni Brian 2 ITA 1831 | 72 1IN D Trapani Davide 2 ITA 1883 0 - 1
44 89 Wi ght Jonat han 2 SCO 1776 | 74 1IN Mandro Steven 2 ITA 1878 0 - 1
45 77 Ral ys Vi ncas 1.5 LTU 1868 | 88 2N Rasulo Stefano 1.5 ITA 1794 1 - 0
46 84 Schnei der Raf ael 1.5 LUX 1823 | 90 Garcia Perez Javier 1.5 ESP 1754 A% - A
47 85 Maz Martin 1.5 SWK 1813 | 94 2N Binci Luca 1.5 ITA 1675 1 - 0
48 101 3N Sinongini G acono 1.5 |ITA 1566 | 87 Orava Al eksander 1.5 EST 1794 0 - 1
49 97 3N Marchetti M chael 1 ITA 1503 | 91 2N Bongioanni Al berto 1 ITA 1747 Apn- A
50 98 NC Pericas Rechi Marc 1 1437 | 95 2N Fornelli Marco 1 I TA 1-0
51 86 1IN Marconi Gabriele 0.5 ITA 1795 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 14 FM Danilenko Dnitriy 5.5 UKR 2290 | 4 CF Popilski GI 6.5 ISR 2392 Aw- A
2 5 FM  Van Kanpen Robin 5.5 NED 2383 | 9 FM Firat Burak 5.5 TUR 2310 1 - O
3 27 FM Aghasaryan Robert 5.5 ARM 2240 | 15 |IM Baghdasaryan Vahe 5.5 ARM 2275 0 - 1
4 8 FM Kanarek Marcel 5 POL 2422 | 16 FM Haj bok Robert 5 ROU 2274 1 - 0
5 43 |M Gvon Asaf 5 ISR 2132 | 8 FM Strzem ecki Zbigniew5 POL 2314 0 - 1
6 10 IM Javakhadze Zurab 5 GEO 2309 | 36 FM Vlasak Lukas B CZE 2177 0 - 1
7 11 IM Petenyi Tamas 5 SVK 2308 | 21 FM Halvax Georg 5 AUT 2260 Aws- A
8 1 IM  Gandelius Nils 4.5 SWE 2515 | 32 Lortki pani dze Nodar 4.5 GEO 2218 1 - O
9 26 |IM Nakar Eylon 4.5 ISR 2242 | 2 FM Arribas Lopez Angel 4.5 ESP 2429 1 - 0
10 6 IM  Pavlidis Antonios 4.5 CGRE 2360 | 30 IM Rzayev Bahruz 4.5 AZE 2228 1 - O
11 31 FM Meskovs Nikita 4.5 LAT 2221 | 13 M Stella Andrea 4.5 ITA 2301 0 - 1
12 47 FM Handl er Lukas 4.5 AUT 2115 | 17 |IM Sochacki Christophe 4.5 FRA 2274 0 - 1
13 19 FM Juhasz Kri stof 4.5 HUN 2268 | 42 Khachyki an Davi d 4.5 BLR 2139 0 - 1
14 51 Andr eev Sasho 4.5 BUL 2090 | 22 Antolin Concha Diego 4.5 ESP 2252 1 - 0
15 59 Pozueta Alegria Adri 4.5 ESP 2022 | 24 FM Hartl Daniel 4.5 AUT 2249 1 - O
16 45 CM Fiducioso Marco 4 I TA 2122 | 7 FM  Song Julien 4 FRA 2319 1 - 0
17 60 Pecurica Ml os 4 M\E 2010 | 18 IM Kotainy Jens 4 GER 2270 0 - 1
18 23 FM Srbis Jurica 4 CRO 2250 | 38 FM Colon Garcia Enrique 4 ESP 2173 1 - O
19 25 Szabo Bence 4 HUN 2243 | 46 Huseyn Orkhan 4 AZE 2121 1 - O
20 28 IM Nestorovic Lazar 4 SRB 2240 | 44 Skoul aki s Char al anbo 4 GRE 2132 1 - 0
21 29 IM WManmadov Zaur 3.5 AZE 2235 | 70 Botto Julien 4 MNC 1906 1 - O
22 53 Schaeken Yordi 3.5 BEL 2078 | 12 FM Kovalev V adi sl av 3.5 BLR 2307 0 - 1
23 57 Tal Eyal 3.5 ISR 2028 | 20 FM Fernandez Garcia Jos 3.5 ESP 2261 O - 1
24 62 Rozi ¢ Sanp 3.5 SLO 1999 | 33 Pruja Ramirez De Car 3.5 ESP 2214 1 - O
25 37 Rabatin Jakub 3.5 CZE 2175 | 61 FM Topak Engin 3.5 TUR 2005 Aw- A
26 39 Ri oboo De Larriva Al'3.5 ESP 2150 | 63 1N Franciosi Fausto 3.5 ITA 1993 1 - 0
27 65 St oeri Sinmon 3.5 SU 1974 | 41 IM Berchtenbreiter Maxi 3.5 GER 2143 0 - 1
28 66 Martinho Filipe Mesq3.5 POR 1973 | 48 FM Ten Hertog Hugo 3.5 NED 2108 0 - 1
29 78 Foster Janes M 3.5 ENG 1867 | 50 Schnegg Dani el 3.5 AUT 2092 0 - 1
30 52 FM Jacko M adimr 3.5 SVK 2079 | 96 3N Genchev Evgeni S5 1524 1 - 0
31 69 1N Piccinini Samuele 3 ITA 1908 | 34 Kaforos Dimtrios-al 3 GRE 2203 0 - 1
32 35 FM Godart Francois 3 BEL 2179 | 71 1N Sagripanti Mchele 3 ITA 1893 Ap- A
33 72 1IN D Trapani Davide 3 ITA 1883 | 40 FM Arvola Benjanmn 3 NOR 2144 0 - 1
34 49 Seegert Kristian 3 DEN 2103 | 75 I monen Vi htori 8 FIN 1872 1 - O
35 74 1N Mandro Steven 3 ITA 1878 | 54 CM Piscitelli Vito 3 ITA 2067 A%- A
36 82 1IN Balzano Aldo 3 ITA 1853 | 55 CM Marguerettaz Davy 3 ITA 2048 0 - 1
37 80 Bal | as Kl eon-evangel 3 GRE 1859 | 56 Vandevenne Sander 3 BEL 2043 Awp- A
38 58 CM Davi Al essandro 3 ITA 2027 | 73 1IN Melone Antonio 3 ITA 1881 A% - A
39 87 Orava Al eksander 2.5 EST 1794 | 64 Schaerer Julian 2.5 SU 1975 Aw- A
40 85 Maz Martin 2.5 SWK 1813 | 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar 2.5 BIH 1967 0 - 1
41 76 Anaya Lopez Gonzalo 2.5 ESP 1871 | 92 Rossi Nicolo' N 2.5 ITA 1721 Aw- A
42 77 Ral ys Vi ncas 2.5 LTU 1868 | 93 Dr askovi ¢ Davor 2.5 ME 1702 1 - O
43 99 NC Setala Ilnp 2.5 1491 | 79 Tsireki dze G orgi 2.5 GEO 1864 0 - 1
44 100 3N Sevciuc M adl en 2.5 1512 | 68 De Ridder Dieter 2 BEL 1914 1 - O
45 81 Goul i aros-antoniadis 2 GRE 1858 | 89 Wi ght Jonat han 2 SCO 1776 1 - O
46 90 Garcia Perez Javier 2 ESP 1754 | 83 1N Ronbal doni Brian 2 ITA 1831 A- A
47 84 Schnei der Raf ael 2 LUX 1823 | 98 NC Pericas Rechi Marc 2 1437 1 - 0
48 91 2N Bongioanni Alberto 1.5 ITA 1747 | 86 1IN Marconi Gabriele 1.5 ITA 1795 0 - 1
49 88 2N Rasulo Stefano 1.5 ITA 1794 | 97 3N Marchetti M chael 1.5 ITA 1503 1 - O
50 95 2N Fornelli Marco 1 I TA | 101 3N Sinobngini G aconp 1.5 ITA 1566 0 - 1
51 94 2N Binci Luca 1.5 ITA 1675 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 CF  Popilski G 7 ISR 2392 | 15 |IM Baghdasaryan Vahe 6.5 ARM 2275 1 - 0
2 8 FM  Strzemi ecki Zbigniew6 POL 2314 | 5 FM  Van Kanpen Robin 6.5 NED 2383 Aw- A
3 36 FM WM asak Lukas 6 CZE 2177 | 14 FM Danilenko Dmtriy 6 UKR 2290 0 - 1
4 1 IM  Gandelius Nils 5.5 SWE 2515 | 3 FM  Kanarek Marcel 6 POL 2422 1 - 0
5 21 FM Halvax Georg 5.5 AUT 2260 | 6 IM Pavlidis Antonios 5.5 GRE 2360 Aw- A
6 9 FM Firat Burak 5.5 TUR 2310 | 26 [IM Nakar Eylon 5.5 ISR 2242 1 - 0
7 42 Khachyki an Davi d 5.5 BLR 2139 | 11 IM Petenyi Tamas 5.5 SVK 2308 Aw- A
8 13 M Stella Andrea 5.5 ITA 2301 | 27 FM Aghasaryan Robert 5.5 ARM 2240 0 - 1
9 17 IM Sochacki Christophe 5.5 FRA 2274 | 51 Andr eev Sasho 5.5 BUL 2090 0 - 1
10 10 IM Javakhadze Zurab 5 CGEO 2309 | 59 Pozueta Alegria Adri 5.5 ESP 2022 1 - O
11 16 FM Haj bok Robert 5 ROU 2274 | 28 |IM Nestorovic Lazar 5 SRB 2240 Ay - A
12 18 |IM Kotainy Jens 5 GER 2270 | 25 Szabo Bence 5 HUN 2243 1 - 0
13 43 IM Gvon Asaf 5 ISR 2132 | 23 FM Srbis Jurica 5 CRO 2250 1 -0
14 2 FM Arribas Lopez Angel 4.5 ESP 2429 | 45 CM Fiducioso Marco 5 ITA 2122 1 - 0
15 12 FM Koval ev VI adi sl av 4.5 BLR 2307 | 32 Lortki pani dze Nodar 4.5 GEO 2218 Avx- A
16 41 |IM Berchtenbreiter Maxi 4.5 GER 2143 | 19 FM Juhasz Kri st of 4.5 HUN 2268 1 - O
17 20 FM Fernandez Garcia Jos 4.5 ESP 2261 | 52 FM Jacko Viadimr 4.5 SVK 2079 1 - 0
18 22 Antolin Concha Diego 4.5 ESP 2252 | 39 Ri oboo De Larriva Al 4.5 ESP 2150 Aw- A
19 24 FM Hartl Daniel 4.5 AUT 2249 | 62 Rozi ¢ Sano 4.5 SLO 1999 1 - 0
20 30 IM Rzayev Bahruz 4.5 AZE 2228 | 29 IM Manmmadov Zaur 4.5 AZE 2235 Ap- A
21 48 FM Ten Hertog Hugo 4.5 NED 2108 | 31 FM Meskovs Nikita 4.5 LAT 2221 Awp- A
22 50 Schnegg Dani el 4.5 AUT 2092 | 47 FM Handler Lukas 4.5 AUT 2115 Aw- A
23 46 Huseyn Orkhan 4 AZE 2121 | 7 FM  Song Julien 4 FRA 2319 Ap- A
24 34 Kaforos Dimitrios-al 4 GRE 2203 | 49 Seegert Kristian 4 DEN 2103 1 - O
25 55 CM Marguerettaz Davy 4 ITA 2048 | 37 Rabatin Jakub 4 CZE 2175 1 - 0
26 38 FM Colon Garcia Enrique 4 ESP 2173 | 60 Pecurica M1 os 4 M\E 2010 1 - O
27 61 FM Topak Engin 4 TUR 2005 | 40 FM Arvola Benjanmn 4 NOR 2144 0 - 1
28 44 Skoul aki s Charal anbo 4 GRE 2132 | 70 Botto Julien 4 MNC 1906 1 - O
29 33 Pruja Ramirez De Car 3.5 ESP 2214 | 74 1N Mandro Steven 3.5 ITA 1878 1 - 0
30 67 Kokot ovi c Al eksandar 3.5 BIH 1967 | 35 FM Codart Francois 3.5 BEL 2179 0 - 1
31 71 1N Sagripanti Mchele 3.5 ITA 1893 | 53 Schaeken Yordi 3.5 BEL 2078 Awn- A
32 54 CM Piscitelli Vito 3.5 ITA 2067 | 77 Ral ys Vi ncas 3.5 LTU 1868 0 - 1
33 56 Vandevenne Sander 3.5 BEL 2043 | 78 Foster James M 3.5 ENG 1867 Aw- A
34 73 1N Melone Antonio 3.5 ITA 1881 | 57 Tal Eyal 3.5 ISR 2028 1 - 0
35 96 3N Genchev Evgeni 3.5 1524 | 58 CM Davi Alessandro 3.5 ITA 2027 0 - 1
36 63 1IN Franciosi Fausto 3.5 ITA 1993 | 100 3N Sevciuc Vladlen &5 1512 Ap- A
37 79 Tsireki dze G orgi 3.5 CGEO 1864 | 65 Stoeri Si non 3.5 SU 1974 0 - 1
38 80 Bal | as Kl eon-evangel 3.5 GRE 1859 | 66 Martinho Filipe Mesqg 3.5 POR 1973 1 - O
39 64 Schaerer Julian 3 SUu 1975 | 81 Goul i aros-antoni adi s 3 GRE 1858 0 - 1
40 82 1N Bal zano Al do 3 | TA 1853 | 69 1IN Piccinini Sanuel e 3 ITA 1908 0 - 1
41 92 Rossi Nicolo' N 3 ITA 1721 | 72 1IN D Trapani Davide 3 ITA 1883 1 - 0
42 75 | monen Vi htori 3 FIN 1872 | 84 Schnei der Raf ael 3 LUX 1823 Ax%- A
43 87 Orava Al eksander 3 EST 1794 | 76 Anaya Lopez CGonzalo 3 ESP 1871 1 - O
44 83 1N Ronbal doni Brian 2.5 ITA 1831 | 99 NC Setala |lm 2.5 1491 1 - O
45 86 1N Marconi Gabriele 2.5 ITA 1795 | 85 Maz Martin 2.5 SWK 1813 0 - 1
46 94 2N Binci Luca 2.5 ITA 1675 | 88 2N Rasulo Stefano 2.5 ITA 1794 Av- A
47 101 3N Sinongini G aconp 2.5 ITA 1566 | 90 Garcia Perez Javier 2.5 ESP 1754 0 - 1
48 89 Wi ght Jonat han 2 SCO 1776 | 93 Dr askovi ¢ Davor 2.5 MNE 1702 Aw- A
49 98 NC Pericas Rechi Marc 2 1437 | 68 De Ridder Dieter 2 BEL 1914 0 - 1
50 97 3N Marchetti M chael 1. ITA 1503 | 95 2N Fornelli Marco 1 I TA 1-0
51 91 2N Bongioanni Alberto 1.5 ITA 1747 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IM  SVE El o FI DE: 2515 Perf: 2390 Media: 2224.00 WWe: -0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 51 Andreev Sasho BUL 2090 425 0.92 1 1 1
2 B 29 IM  Manmmadov Zaur AZE 2235 280 0.84 1 2 2
3 N 15 |IM Baghdasaryan Vahe ARM 2275 240 0.8 O 2 2
4 B 50 Schnegg Dani el AUT 2092 423 0.92 1 3 3
5 N 26 IM  Nakar Eylon I SR 2242 273 0.83 Ay 3 3
6 B 30 |IM Rzayev Bahruz AZE 2228 287 0.84 0 3 3
7 N 33 Pruja Ranirez De Cartagel ESP 2214 301 0.85 1 4 4
8 B 32 Lort ki pani dze Nodar GEO 2218 297 0.85 1 5 5
9 B 3 FM  Kanarek Marcel POL 2422 93 0.63 1 6 6
7.48 6 6

FM ESP El o FI DE: 2429 Perf: 2258 Media: 2177.22 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 FM Jacko Vladimr SVK 2079 350 0.89 Ay 0 0
2 N 64 Schaerer Julian SUl 1975 454 0.92 1 1 1
3 B 49 Seegert Kristian DEN 2103 326 0.87 1 2 2
4 N 13 M Stella Andrea I TA 2301 128 0.67 1 3 3
5 B 5 FM  Van Kanpen Robin NED 2383 46 0.56 0 3 3
6 N 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 189 0.75 O 3 3
7 B 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 279 0.84 1 4 4
8 N 26 IM  Nakar Eyl on I SR 2242 187 0.74 O 4 4
9 B 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 307 0.86 1 5 5
7.1 5 5

FM PO El o FI DE: 2422 Perf: 2396 Media: 2271.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 Schaeken Yor di BEL 2078 344 0.88 1 1 1
2 B 32 Lort ki pani dze Nodar CEO 2218 204 0.76 1 2 2
3 N 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 170 0.72 1 3 3
4 B 6 IM  Pavlidis Antonios GRE 2360 62 0.59 Ay 3 3
5 N 15 |IM Baghdasaryan Vahe ARM 2275 147 0.7 Ay 3 3
6 B 36 FM VI asak Lukas CZE 2177 245 0.8 Ay 3 3
7 N 14 FM Danilenko Dmtriy UKR 2290 132 0.68 Ay 3 3
8 B 16 FM Hajbok Robert ROU 2274 148 0.7 1 4 4
9 N1 IM  Gandelius Nls SWE 2515 -93 0.37 0 4 4
6.2 4 4

CF ISR El o FI DE: 2392 Perf: 2617 Media: 2266.00 WW: 2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 CM Piscitelli Vito I TA 2067 325 0.87 1 1 1
2 N 31 FM Meskovs Nikita LAT 2221 171 0.73 Ay 1 1
3 B 35 FM Godart Francois BEL 2179 213 0.77 1 2 2
4 N 9 FM Firat Burak TUR 2310 82 0.61 1 3 3
5 B 6 IM Pavlidis Antonios GRE 2360 32 0.54 1 4 4
6 N5 FM  Van Kanpen Robin NED 2383 9 0.51 1 5 5
7 B 10 IM Javakhadze Zurab GEO 2309 83 0.61 1 6 6
8 N 14 FM  Danilenko Dmitriy UKR 2290 102 0.64 Ay 6 6
9 B 15 |IM Baghdasaryan Vahe ARM 2275 117 0.66 1 7 7
5.94 7 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

FM NED El o FI DE: 2383 Perf: 2500 Media: 2279.33 WW: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 CM WMarguerettaz Davy I TA 2048 335 0.88 1 1 1
2 B 34 Kaforos Dimitrios-alkis GRE 2203 180 0.74 1 2 2
3 N 26 |IM Nakar Eylon I SR 2242 141 0.69 1 3 3
4 B 15 | M Baghdasaryan Vahe ARM 2275 108 0.65 Ay 3 3
5 N 2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -46 0.44 1 4 4
6 B 4 CF  Popilski G I SR 2392 -9 0.49 0 4 4
7 N13 M Stella Andrea I TA 2301 82 0.61 1 5 5
8 B 9 FM Firat Burak TUR 2310 73 0.6 1 6 6
9 N 8 FM  Strzem ecki Zbigniew POL 2314 69 0.6 Ay 6 6
5.7 6 6

IM  GRE El o FI DE: 2360 Perf: 2387 Media: 2261.11 WW: 0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 Vandevenne Sander BEL 2043 317 0.87 1 1 1
2 N 33 Pruja Ranmirez De Cartagel ESP 2214 146 0.7 1 2 2
3 B 17 IM Sochacki Christophe FRA 2274 86 0.62 1 3 3
4 N 3 FM  Kanar ek Marcel POL 2422 -62 0.41 Ay 3 3
5 N 4 CF Popilski GI | SR 2392 -32 0.46 O 3 3
6 B 26 |M Nakar Eylon | SR 2242 118 0.66 1 4 4
7 N 15 |IM Baghdasaryan Vahe ARM 2275 85 0.62 O 4 4
8 B 30 IM Rzayev Bahruz AZE 2228 132 0.68 1 5 5
9 N 21 FM Halvax Georg AUT 2260 100 0.64 Ay 5 5
5. 66 5 5

FM  FRA El o FI DE: 2319 Perf: 2057 Media: 2056.56 WW: -2.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 Tal Eyal I SR 2028 291 0.8 O 0 0
2 B 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 451 0.92 Ay 0 0
3 N 71 1IN Sagripanti Mchele | TA 1893 426 0.92 1 1 1
4 B 68 De Ridder Dieter BEL 1914 405 0.92 1 2 2
5 N 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 169 0.72 Ay 2 2
6 B 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 146 0.7 1 3 3
7 B 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 79 0.61 O 3 3
8 N 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 197 0.75 0 3 3
9 N 46 Huseyn O khan AZE 2121 198 0.76 Ay 3 3
7.15 3 3

FM POL El o FI DE: 2314 Perf: 2374 Media: 2207.22 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 CM Davi Al essandro I TA 2027 287 0.84 1 1 1
2 N 35 FM Godart Francois BEL 2179 135 0.68 Ay 1 1
3 B 31 FM Meskovs Nkita LAT 2221 93 0.63 Ay 1 1
4 N 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 141 0.69 1 2 2
5 B 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 74 0.6 Ay 2 2
6 N 21 FM Halvax Georg AUT 2260 54 0.58 Ay 2 2
7 B 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 64 0.59 1 3 3
8 N 43 IM Gvon Asaf ISR 2132 182 0.74 1 4 4
9 B 5 FM  Van Kanpen Robin NED 2383 -69 0.4 Ay 4 4
5.75 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

FM  TUR El o FI DE: 2310 Perf: 2398 Media: 2231.11 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 Pozueta Al egria Adrian ESP 2022 288 0.84 1 1 1
2 B 36 FM W asak Lukas CZE 2177 133 0.68 1 2 2
3 N 46 Huseyn O khan AZE 2121 189 0.75 1 3 3
4 B 4 CF  Popilski Gl I SR 2392 -82 0.39 O 3 3
5 N 28 IM  Nestorovic Lazar SRB 2240 70 0.6 1 4 4
6 B 15 |IM Baghdasaryan Vahe ARM 2275 35 0.55 Ay 4 4
7 N30 |IM Rzayev Bahruz AZE 2228 82 0.61 1 5 5
8 N5 FM Van Kanpen Robin NED 2383 -73 0.4 O 5 5
9 B 26 |IM Nakar Eylon | SR 2242 68 0.59 1 6 6
5.41 6 6

IM GEO El o FI DE: 2309 Perf: 2296 Media: 2170.33 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 Pecurica M| os M\E 2010 299 0.85 1 1 1
2 N 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 159 0.71 Ay 1 1
3 B 37 Rabatin Jakub CZE 2175 134 0.68 1 2 2
4 N 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 69 0.6 Ay 2 2
5 B 29 |IM Manmadov Zaur AZE 2235 74 0.6 1 3 3
6 N 43 IM G von Asaf ISR 2132 177 0.73 1 4 4
7 N 4 CF  Popilski Gl ISR 2392 -83 0.39 0 4 4
8 B 36 FM W asak Lukas CZE 2177 132 0.68 0 4 4
9 B 59 Pozueta Al egria Adrian ESP 2022 287 0.84 1 5 5
6. 08 5 5

IM  SWK El o FI DE: 2308 Perf: 2261 Media: 2135.89 WWe: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 FM Topak Engin TUR 2005 303 0.86 Ay 0 0
2 B 71 IN Sagripanti Mchele I TA 1893 415 0.92 1 1 1
3 N 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 158 0.71 1 2 2
4 B 12 FM Koval ev V adi sl av BLR 2307 1 0.5 Ay 2 2
5 N 33 Pruja Ramirez De Cartagel ESP 2214 94 0.63 Ay 2 2
6 B 53 Schaeken Yordi BEL 2078 230 0.79 1 3 3
7 N 36 FM VMasak Lukas CZE 2177 131 0.68 Ay 3 3
8 B 21 FM Halvax Georg AUT 2260 48 0.57 Ay 3 3
9 N 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 169 0.72 Ay 3 3
6. 38 3 3

FM BLR El o FI DE: 2307 Perf: 2206 Media: 2162.33 WWw: -1.17
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 62 Rozi ¢ Sanp SLO 1999 308 0.86 1 1 1
2 N 41 |IM Berchtenbreiter MaxinmiliiGER 2143 164 0.72 1 2 2
3 B 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 67 0.59 Ay 2 2
4 N 11 IM Petenyi Tanas SVK 2308 -1 0.5 A 2 2
5 B 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 168 0.72 0 2 2
6 N 31 FM Meskovs Nikita LAT 2221 86 0.62 Ay 2 2
7 B 47 FM Handl er Lukas AUT 2115 192 0.75 0 2 2
8 N 53 Schaeken Yor di BEL 2078 229 0.79 1 3 3
9 B 32 Lort ki pani dze Nodar GEO 2218 89 0.62 Ay 3 3
6.17 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

M | TA El o FI DE: 2301 Perf: 2284 Media: 2203.89 WW: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Franciosi Fausto I TA 1993 308 0.86 1 1 1
2 B 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 128 0.67 1 2 2
3 N 50 Schnegg Dani el AUT 2092 209 0.77 Ay 2 2
4 B 2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -128 0.33 0 2 2
5 N 51 Andreev Sasho BUL 2090 211 0.77 1 3 3
6 B 33 Pruja Ramirez De Cartagel ESP 2214 87 0.62 1 4 4
7 B5 FM  Van Kanpen Robin NED 2383 -82 0.39 0 4 4
8 N 31 FM Meskovs Nikita LAT 2221 80 0.61 1 5 5
9 B 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 61 0.58 0 5 5
5.6 5 5

FM  UKR El o FI DE: 2290 Perf: 2396 Media: 2175.78 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 Schaerer Julian SU 1975 315 0.86 Ay 0 0
2 N 52 FM Jacko Vliadimr SVK 2079 211 0.77 1 1 1
3 B 43 IM G von Asaf ISR 2132 158 0.71 Ay 1 1
4 N 40 FM  Arvol a Benjanin NOR 2144 146 0.7 1 2 2
5 B 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 168 0.72 1 3 3
6 N 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 151 0.7 1 4 4
7 B3 FM Kanarek Marcel POL 2422 -1320.32 Ay 4 4
8 B 4 CF Popi | ski G| I SR 2392 -102 0.36 Ay 4 4
9 N 36 FM WM asak Lukas CZE 2177 113 0.65 1 5 5
5.79 5 5

IM  ARM El o FIDE: 2275 Perf: 2470 Media: 2303.89 WWe: 2.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 65 Stoeri Sinon SuU 1974 301 0.85 1 1 1
2 B 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 136 0.68 1 2 2
3 B1 IM Gandelius Nils SWE 2515 -2400.2 1 3 3
4 N5 FM  Van Kanmpen Robin NED 2383 -108 0.35 Ay 3 3
5 B 3 FM Kanarek Marcel POL 2422 -147 0.3 Ay 3 3
6 N9 FM Firat Burak TUR 2310 -35 0.45 Ay 3 3
7 B 6 IM Pavlidis Antonios GRE 2360 -85 0.38 1 4 4
8 N 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 35 0.55 1 5 5
9 N 4 CF  Popilski GI ISR 2392 -117 0.34 0 5 5
4.1 5 5

FM ROQU El o FI DE: 2274 Perf: 2253 Media: 2172.11 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 301 0.85 1 1 1
2 N 43 |IM Gvon Asaf ISR 2132 142 0.69 Ay 1 1
3 B 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 152 0.7 Ay 1 1
4 N 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 135 0.68 O 1 1
5 B 49 Seegert Kristian DEN 2103 171 0.73 1 2 2
6 N 37 Rabatin Jakub CZE 2175 99 0.64 1 3 3
7 B 25 Szabo Bence HUN 2243 31 0.54 1 4 4
8 N 3 FM  Kanar ek Marcel POL 2422 -148 0.3 0 4 4
9 B 28 IM Nestorovic Lazar SRB 2240 34 0.55 Ay 4 4
5. 68 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IM  FRA El o FI DE: 2274 Perf: 2206 Media: 2125.44 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 307 0.86 1 1 1
2 B 44 Skoul aki s Char al anbos GRE 2132 142 0.69 1 2 2
3 N6 IM  Pavlidis Antonios GRE 2360 -86 0.38 0 2 2
4 B 46 Huseyn O khan AZE 2121 153 0.7 1 3 3
5 N 36 FM W asak Lukas CZE 2177 97 0.63 O 3 3
6 B 57 Tal Eyal I SR 2028 246 0.81 1 4 4
7 B 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 135 0.68 Ay 4 4
8 N 47 FM Handl er Lukas AUT 2115 159 0.71 1 5 5
9 B 51 Andr eev Sasho BUL 2090 184 0.74 O 5 5
6.2 5 5

IM  GER El o FI DE: 2270 Perf: 2145 Media: 2019.56 WWe: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 De Ridder Dieter BEL 1914 356 0.89 Ay 0 0
2 N 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 411 0.92 O 0 0
3 B 93 Dr askovi ¢ Davor M\E 1702 568 0.92 1 1 1
4 N 52 FM Jacko Vliadimr SVK 2079 191 0.75 1 2 2
5 B 47 FM Handler Lukas AUT 2115 155 0.71 Ay 2 2
6 N 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 148 0.7 1 3 3
7 B 43 IM GdGvon Asaf ISR 2132 138 0.69 0 3 3
8 N 60 Pecurica M1 os MNE 2010 260 0.82 1 4 4
9 B 25 Szabo Bence HUN 2243 27 0.54 1 5 5
6.94 5 5

FM  HUN El o FI DE: 2268 Perf: 2056 Media: 2055.78 WWwe: -2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 IN Piccinini Sanuel e I TA 1908 360 0.9 1 1 1
2 B 46 Huseyn O khan AZE 2121 147 0.7 0 1 1
3 N 57 Tal Eyal I SR 2028 240 0.8 O 1 1
4 B 74 1N Mandro Steven | TA 1878 390 0.91 1 2 2
5 N 56 Vandevenne Sander BEL 2043 225 0.78 1 3 3
6 B 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 118 0.66 Ay 3 3
7 N 50 Schnegg Dani el AUT 2092 176 0.73 1 4 4
8 B 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 129 0.67 O 4 4
9 N 41 IM Berchtenbreiter MaximliiGER 2143 125 0.67 O 4 4
6. 82 4 4

FM ESP El o FI DE: 2261 Perf: 2079 Media: 1998.33 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 Botto Julien MNC 1906 355 0.89 0 0 0
2 N 76 Anaya Lopez Gonzal o Javi (ESP 1871 390 0.91 1 1 1
3 B 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 507 0.92 1 2 2
4 N 43 IM Gvon Asaf ISR 2132 129 0.67 O 2 2
5 B 60 Pecurica M1 os M\E 2010 251 0.81 1 3 3
6 N 47 FM Handler Lukas AUT 2115 146 0.7 Ay 3 3
7 B 51 Andr eev Sasho BUL 2090 171 0.73 0 3 3
8 N 57 Tal Eyal I SR 2028 233 0.79 1 4 4
9 B 52 FM Jacko Vliadimr SVK 2079 182 0.74 1 5 5
7.16 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

FM  AUT El o FI DE: 2260 Perf: 2243 Media: 2117.11 WMW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 1IN Sagripanti Mchele I TA 1893 367 0.9 Ay 0 0
2 B 61 FM  Topak Engin TUR 2005 255 0.81 1 1 1
3 N 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 152 0.7 Ay 1 1
4 B 44 Skoul aki s Char al anbos GRE 2132 128 0.67 1 2 2
5 N 57 Tal Eyal I SR 2028 232 0.79 Ay 2 2
6 B 8 FM  Strzem ecki Zbigni ew POL 2314 -54 0.42 Ay 2 2
7 N 70 Botto Julien M\C 1906 354 0.89 1 3 3
8 N 11 IM Petenyi Tamas SVK 2308 -48 0.43 Ay 3 3
9 B 6 IM  Pavlidis Antonios CRE 2360 -100 0.36 Ay 3 3
5.97 3 3

ESP El o FI DE: 2252 Perf: 2124 Media: 2080.78 WW: -1.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 72 1IN D Trapani Davide | TA 1883 369 0.9 1 1 1
2 N 47 FM Handl er Lukas AUT 2115 137 0.68 1 2 2
3 B 3 FM Kanarek WNarcel POL 2422 -1700.28 O 2 2
4 N 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 130 0.68 O 2 2
5 B 62 Rozi ¢ Sano SLO 1999 253 0.81 1 3 3
6 N 78 Foster James M ENG 1867 385 0.91 Ay 3 3
7 B 52 FM Jacko Vliadimr SVK 2079 173 0.73 1 4 4
8 N 51 Andr eev Sasho BUL 2090 162 0.71 O 4 4
9 B 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 102 0.64 Ay 4 4

6. 34 4 4

FM CRO El o FI DE: 2250 Perf: 2136 Media: 2092.89 WWw: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 1IN Mel one Antonio I TA 1881 369 0.9 1 1 1
2 B 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 142 0.69 Ay 1 1
3 N 68 De Ridder Dieter BEL 1914 336 0.88 Ay 1 1
4 B 53 Schaeken Yordi BEL 2078 172 0.73 Ay 1 1
5 N 50 Schnegg Dani el AUT 2092 158 0.71 Ay 1 1
6 B 40 FM  Arvol a Benj anin NOR 2144 106 0.64 1 2 2
7 N 8 FM  Strzem ecki Zbigni ew POL 2314 -64 0.41 O 2 2
8 B 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 77 0.61 1 3 3
9 N 43 |IM Gvon Asaf ISR 2132 118 0.66 0 3 3
6.23 3 3

FM  AUT El o FI DE: 2249 Perf: 2127 Media: 2046.78 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 IN Mandro Steven I TA 1878 371 0.9 1 1 1
2 N 49 Seegert Kristian DEN 2103 146 0.7 O 1 1
3 B54 CM Piscitelli Vito I TA 2067 182 0.74 1 2 2
4 N 47 FM  Handl er Lukas AUT 2115 134 0.68 Ay 2 2
5 B 43 IM G von Asaf ISR 2132 117 0.66 O 2 2
6 N 58 CM Davi Alessandro | TA 2027 222 0.78 1 3 3
7 B 53 Schaeken Yordi BEL 2078 171 0.73 1 4 4
8 N 59 Pozueta Al egria Adrian ESP 2022 227 0.79 O 4 4
9 B 62 Rozi ¢ Samo SLO 1999 250 0.81 1 5 5
6.79 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

HUN El o FI DE: 2243 Perf: 2100 Media: 2057.00 WWe: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 I monen Vi htori FIN 1872 371 0.9 1 1 1
2 B 50 Schnegg Dani el AUT 2092 151 0.7 0 1 1
3 N 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 276 0.83 0 1 1
4 B 76 Anaya Lopez Gonzal o Javi(ESP 1871 372 0.9 1 2 2
5 N 68 De Ridder Dieter BEL 1914 329 0.88 1 3 3
6 B 44 Skoul aki s Char al anbos GRE 2132 111 0.65 1 4 4
7 N 16 FM Hajbok Robert ROU 2274 -31 0.46 O 4 4
8 B 46 Huseyn O khan AZE 2121 122 0.67 1 5 5
9 N 18 IM  Kotainy Jens CGER 2270 -27 0.46 O 5 5
6. 45 5 5

IM ISR El o FI DE: 2242 Perf: 2292 Media: 2211.67 WW: 0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 76 Anaya Lopez Conzal o Javi(ESP 1871 371 0.9 1 1 1
2 N 70 Botto Julien M\C 1906 336 0.88 1 2 2
3 B5 FM  Van Kanpen Robin NED 2383 -1410.31 O 2 2
4 N 49 Seegert Kristian DEN 2103 139 0.69 1 3 3
5B 1 IM  Gandelius Nils SWE 2515 -2730.17 Ay 3 3
6 N 6 IM Pavlidis Antonios GRE 2360 -118 0.34 0 3 3
7 B 57 Tal Eyal I SR 2028 214 0.77 1 4 4
8 B 2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -187 0.26 1 5 5
9 N9 FM Firat Burak TUR 2310 -68 0.41 O 5 5
4.73 5 5

FM  ARM El o FI DE: 2240 Perf: 2405 Media: 2238.89 WWw: 2.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 372 0.9 1 1 1
2 B 57 Tal Eyal I SR 2028 212 0.77 1 2 2
3 N 12 FM Koval ev M adi sl av BLR 2307 -67 0.41 Ay 2 2
4 B 10 IM Javakhadze Zurab GEO 2309 -69 0.4 Ay 2 2
5 N 8 FM Strzemi ecki Zbigniew POL 2314 -74 0.4 Ay 2 2
6 B 2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -189 0.25 1 3 3
7 N7 FM Song Julien FRA 2319 -79 0.39 1 4 4
8 B 15 |M Baghdasaryan Vahe ARM 2275 -35 0.45 0 4 4
9 N13 M Stella Andrea I TA 2301 -61 0.42 1 5 5
4.39 5 5

IM SRB El o FI DE: 2240 Perf: 2004 Media: 1959.56 WWwe: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 Foster James M ENG 1867 373 0.9 1 1 1
2 N 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 486 0.92 Ay 1 1
3 B 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 381 0.91 Ay 1 1
4 N 60 Pecurica M| os MNE 2010 230 0.79 1 2 2
5 B9 FM Firat Burak TUR 2310 -70 0.4 0 2 2
6 N 70 Botto Julien MNC 1906 334 0.88 0 2 2
7 N 96 3N Genchev Evgeni 1524 1 2 3
8 B 44 Skoul aki s Char al anbos CRE 2132 108 0.65 1 3 4
9 N 16 FM  Haj bok Robert ROU 2274 -34 0.45 Ay 3 4
5.9 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IM  AZE El o FI DE: 2235 Perf: 2164 Media: 2120.78 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 Tsirekidze G orgi GEO 1864 371 0.9 1 1 1
2 N1 IM Grandelius Nls SWE 2515 -2800.16 O 1 1
3 B 56 Vandevenne Sander BEL 2043 192 0.75 1 2 2
4 B 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 127 0.67 1 3 3
5 N 10 IM Javakhadze Zurab GEO 2309 -74 0.4 O 3 3
6 B 50 Schnegg Dani el AUT 2092 143 0.69 Ay 3 3
7 N 59 Pozueta Al egria Adrian ESP 2022 213 0.77 O 3 3
8 B 70 Botto Julien MNC 1906 329 0.88 1 4 4
9 N30 IM Rzayev Bahruz AZE 2228 7 0.51 Ay 4 4
5.73 4 4

IM  AZE El o FI DE: 2228 Perf: 2181 Media: 2137.56 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 369 0.9 Ay 0 0
2 N 68 De Ridder Dieter BEL 1914 314 0.86 O 0 0
3 B 64 Schaerer Julian SU 1975 253 0.81 1 1 1
4 N 55 CM Marguerettaz Davy I TA 2048 180 0.74 1 2 2
5 B 59 Pozueta Al egria Adrian ESP 2022 206 0.76 1 3 3
6 N 1 IM Grandelius Nils SWE 2515 -2870.16 1 4 4
7 B9 FM  Firat Burak TUR 2310 -82 0.39 0 4 4
8 N 6 IM Pavlidis Antonios GRE 2360 -1320.32 0 4 4
9 B 29 IM Manmmadov Zaur AZE 2235 -7 0.49 Avy 4 4
5.43 4 4

FM  LAT El o FI DE: 2221 Perf: 2184 Media: 2140.89 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 CGoul i aros-antoni adis Al e:GRE 1858 363 0.9 1 1 1
2 B 4 CF  Popilski G ISR 2392 -171 0.27 Ay 1 1
3 N8 FM  Strzem ecki Zbigni ew POL 2314 -93 0.37 Ay 1 1
4 B 57 Tal Eyal | SR 2028 193 0.75 0 1 1
5 N 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 254 0.81 1 2 2
6 B 12 FM  Koval ev M adi sl av BLR 2307 -86 0.38 Ay 2 2
7 N 63 1IN Franciosi Fausto I TA 1993 228 0.79 1 3 3
8 B 13 M Stella Andrea I TA 2301 -80 0.39 0 3 3
9 N 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 113 0.65 Ay 3 3
5.31 3 3

CGEO El o FI DE: 2218 Perf: 2141 Media: 2097.44 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 1IN Bal zano Al do I TA 1853 365 0.9 1 1 1
2 N 3 FM  Kanar ek Marcel POL 2422 -204 0.24 0 1 1
3 B 58 CM Davi Alessandro I TA 2027 191 0.75 Ay 1 1
4 N 59 Pozueta Al egria Adrian ESP 2022 196 0.75 O 1 1
5 B 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 359 0.9 1 2 2
6 N 61 FM Topak Engin TUR 2005 213 0.77 1 3 3
7 B 78 Foster James M ENG 1867 351 0.89 1 4 4
8 N1 IM Gandelius Nils SWE 2515 -2970.15 0 4 4
9 N 12 FM  Koval ev M adi sl av BLR 2307 -89 0.38 Ay 4 4
5.73 4 4
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NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 (0905013B)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

ESP El o FI DE: 2214 Perf: 2119 Media: 2118.56 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 1IN Ronbal doni Brian I TA 1831 383 0.91 1 1 1
2 B 6 IM Pavlidis Antonios GRE 2360 -146 0.3 0 1 1
3 N 69 1IN Piccinini Sanuele | TA 1908 306 0.86 1 2 2
4 B 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 247 0.81 1 3 3
5 B 11 IM  Petenyi Tanas SVK 2308 -94 0.37 Ay 3 3
6 N13 M Stella Andrea I TA 2301 -87 0.38 0 3 3
7 B1 IM Grandelius Nls SWE 2515 -3010.15 O 3 3
8 N 62 Rozi ¢ Sanp SLO 1999 215 0.77 O 3 3
9 B 74 IN Mandro Steven I TA 1878 336 0.88 1 4 4
5.43 4 4

GRE El o FI DE: 2203 Perf: 2036 Media: 1992.22 WW: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 380 0.91 1 1
2 N5 FM Van Kanpen Robin NED 2383 -1800.26 O 1 1
3 B 60 Pecurica M1 os MNE 2010 193 0.75 O 1 1
4 N 78 Foster James M ENG 1867 336 0.88 0 1 1
5 B 83 1N Ronbaldoni Brian I TA 1831 372 0.9 1 2 2
6 N 72 1IN D Trapani Davide | TA 1883 320 0.87 1 3 3
7 B 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 81 0.61 O 3 3
8 N 69 IN Piccinini Sanuele I TA 1908 295 0.85 1 4 4
9 B 49 Seegert Kristian DEN 2103 100 0.64 1 5 5
6. 67 5 5

FM  BEL El o FI DE: 2179 Perf: 2064 Media: 2064.00 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 85 Maz Martin SVK 1813 366 0.9 1 1 1
2 B 8 FM  Strzem ecki Zbigniew POL 2314 -1350.32 Ay 1 1
3 N4 CF  Popilski G I SR 2392 -2130.23 0 1 1
4 B 61 FM  Topak Engin TUR 2005 174 0.73 1 2 2
5 N 53 Schaeken Yordi BEL 2078 101 0.64 O 2 2
6 B 63 1N Franciosi Fausto I TA 1993 186 0.74 Ay 2 2
7 N 46 Huseyn O khan AZE 2121 58 0.58 0 2 2
8 B 71 1IN Sagripanti Mchele | TA 1893 286 0.84 Ay 2 2
9 N 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 212 0.77 1 3 3
5.75 3 3

FM CZE El o FI DE: 2177 Perf: 2299 Media: 2174.00 WWe: 1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 IN Marconi Gabriele I TA 1795 382 0.91 1 1 1
2 N9 FM Firat Burak TUR 2310 -1330.32 0 1 1
3 B 62 Rozi ¢ Sanp SLO 1999 178 0.73 1 2 2
4 N 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 318 0.87 1 3 3
5 B 17 IM  Sochacki Christophe FRA 2274 -97 0.37 1 4 4
6 N 3 FM Kanarek Marcel POL 2422 -2450.2 Ay 4 4
7 B 11 IM Petenyi Tamas SVK 2308 -1310.32 Ay 4 4
8 N 10 IM  Javakhadze Zurab CGEO 2309 -1320.32 1 5 5
9 B 14 FM Danilenko Dmitriy UKR 2290 -1130.35 0 5 5
4.39 5 5

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 (0905013B) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 28/46



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-05-2024

Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

CZE El o FI DE: 2175 Perf: 1914 Media: 1992.89 WW: -2.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 Orava Al eksander EST 1794 381 0.91 Av o0 0
2 B 96 3N Genchev Evgeni 1524 1 0 1
3 N 10 IM Javakhadze Zurab GEO 2309 -1340.32 0 0 1
4 B 73 1IN Melone Antonio | TA 1881 294 0.85 1 1 2
5 N 63 1IN Franciosi Fausto I TA 1993 182 0.74 Ay 1 2
6 B 16 FM Hajbok Robert ROU 2274 -99 0.36 O 1 2
7 N 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 67 0.59 Ay 1 2
8 B 61 FM Topak Engin TUR 2005 170 0.72 Ay 1 2
9 N55 CM Marguerettaz Davy I TA 2048 127 0.67 O 1 2
5.16 1 2

FM ESP El o FI DE: 2173 Perf: 2151 Media: 2108.00 WWe: -0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 88 2N Rasulo Stefano I TA 1794 379 0.91 1 1 1
2 N13 M Stella Andrea I TA 2301 -1280.33 0 1 1
3 B 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 200 0.76 1 2 2
4 B 8 FM  Strzem ecki Zbigni ew POL 2314 -1410.31 O 2 2
5 N 69 1IN Piccinini Sanuele | TA 1908 265 0.82 1 3 3
6 N 7 FM Song Julien FRA 2319 -146 0.3 O 3 3
7 B 49 Seegert Kristian DEN 2103 70 0.6 1 4 4
8 N 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 -77 0.39 0 4 4
9 B 60 Pecurica M1 os M\E 2010 163 0.72 1 5 5
5.14 5 5

ESP El o FI DE: 2150 Perf: 2230 Media: 2186.78 WW: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 374 0.9 1 1 1
2 B 10 [IM Javakhadze Zurab GEO 2309 -159 0.29 Ay 1 1
3 B 11 |[IM Petenyi Tanas SVK 2308 -158 0.29 O 1 1
4 N 58 CM Davi Al essandro I TA 2027 123 0.67 1 2 2
5B 7 FM Song Julien FRA 2319 -1690.28 Ay 2 2
6 N 19 FM Juhasz Kri st of HUN 2268 -118 0.34 Ay 2 2
7 N 2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -2790.16 O 2 2
8 B 63 1IN Franciosi Fausto I TA 1993 157 0.71 1 3 3
9 N 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 -1020.36 Ay 3 3
4 3 3

FM  NOR El o FI DE: 2144 Perf: 1951 Media: 1941.89 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 390 0.91 O 0 0
2 N 78 Foster Janes M ENG 1867 277 0.83 1 1 1
3 B 70 Botto Julien MNC 1906 238 0.8 1 2 2
4 B 14 FM  Danilenko Dmitriy UKR 2290 -146 0.3 0 2 2
5 N 100 3N Sevciuc Vladlen 1512 1 2 3
6 N 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 -106 0.36 0 2 3
7 B 60 Pecurica M| os MNE 2010 134 0.68 0 2 3
8 N 72 IN Di Trapani Davide I TA 1883 261 0.82 1 3 4
9 N 61 FM Topak Engin TUR 2005 139 0.69 1 4 5
5.39 4 5
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NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 (0905013B)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IM  GER El o FIDE: 2143 Perf: 2084 Media: 2003.44 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 2N Bongioanni Al berto I TA 1747 396 0.92 1 1 1
2 B 12 FM  Koval ev M adi sl av BLR 2307 -164 0.28 O 1 1
3 N 73 1N Melone Antonio | TA 1881 262 0.82 Ay 1 1
4 B 63 1N Franciosi Fausto I TA 1993 150 0.7 0 1 1
5 N 75 I monen Vi htori FIN 1872 271 0.83 1 2 2
6 B 59 Pozueta Alegria Adrian ESP 2022 121 0.66 O 2 2
7 N 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 176 0.73 1 3 3
8 N 65 Stoeri Sinon SU 1974 169 0.72 1 4 4
9 B 19 FM  Juhasz Kri st of HUN 2268 -1250.33 1 5 5
5.99 5 5

BLR El o FI DE: 2139 Perf: 2301 Media: 2175.67 WWe: 2.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 93 Dr askovi ¢ Davor M\E 1702 437 0.92 1 1 1
2 N 15 |IM Baghdasaryan Vahe ARM 2275 -136 0.32 0 1 1
3 B 72 IN Di Trapani Davide I TA 1883 256 0.81 1 2 2
4 B 16 FM Hajbok Robert ROU 2274 -1350.32 1 3 3
5 N 12 FM Koval ev M adi sl av BLR 2307 -168 0.28 1 4 4
6 B 14 FM Danilenko Dmitriy UKR 2290 -151 0.3 O 4 4
7 N 17 |IM Sochacki Christophe FRA 2274 -1350.32 Ay 4 4
8 N 19 FM Juhasz Kri st of HUN 2268 -1290.33 1 5 5
9 B 11 |IM Petenyi Tanas SVK 2308 -1690.28 Ay 5 5
3.88 5 5

IM ISR El o FI DE: 2132 Perf: 2336 Media: 2210.22 WW: 2.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 94 2N Binci Luca I TA 1675 457 0.92 1 1 1
2 B 16 FM  Haj bok Robert ROU 2274 -142 0.31 Ay 1 1
3 N 14 FM Danilenko Dmitriy UKR 2290 -158 0.29 Ay 1 1
4 B 20 FM Fernandez Garcia Jose M (ESP 2261 -1290.33 1 2 2
5 N 24 FM Hartl Dani el AUT 2249 -117 0.34 1 3 3
6 B 10 IM Javakhadze Zurab GEO 2309 -177 0.27 O 3 3
7 N 18 |IM Kotainy Jens GER 2270 -1380.31 1 4 4
8 B 8 FM  Strzemiecki Zbigniew POL 2314 -1820.26 0 4 4
9 B 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 -1180.34 1 5 5
3.37 5 5

GRE El o FI DE: 2132 Perf: 1938 Media: 2078.50 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 2N Fornelli Marco I TA 0.5 1 1 1
2 N 17 IM Sochacki Christophe FRA 2274 -142 0.31 O 1 1
3 B 74 1IN Mandro Steven | TA 1878 254 0.81 1 2 2
4 N 21 FM Halvax Georg AUT 2260 -128 0.33 0 2 2
5 B 65 Stoeri Sinon SUl 1974 158 0.71 1 3 3
6 N 25 Szabo Bence HUN 2243 -1110.35 0 3 3
7 B 82 1N Balzano Al do | TA 1853 279 0.84 1 4 4
8 N 28 IM Nestorovic Lazar SRB 2240 -108 0.35 O 4 4
9 B 70 Botto Julien MNC 1906 226 0.79 1 5 5
4. 49 5 5
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

cM I TA El o FI DE: 2122 Perf: 2158 Media: 2150.56 WWe: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 96 3N Genchev Evgeni 1524 Ay 0 0
2 B 87 Orava Al eksander EST 1794 328 0.87 1 1 1
3 N 16 FM Hajbok Robert ROU 2274 -152 0.3 Ay 1 1
4 B 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 -1300.32 1 2 2
5 N 14 FM Danilenko Dmitriy UKR 2290 -168 0.28 0 2 2
6 B 18 |[IM Kotainy Jens GER 2270 -148 0.3 O 2 2
7 N 34 Kaforos Dinmitrios-alkis GRE 2203 -81 0.39 1 3 3
8 B 7 FM Song Julien FRA 2319 -197 0.25 1 4 4
9 N 2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -3070.14 0 4 4
2.85 4 4

AZE El o FI DE: 2121 Perf: 2062 Media: 2095.67 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 97 3N Marchetti M chael I TA 1503 1 0 1
2 N 19 FM Juhasz Kri stof HUN 2268 -147 0.3 1 1 2
3 B 9 FM Firat Burak TUR 2310 -1890.25 O 1 2
4 N 17 |IM Sochacki Christophe FRA 2274 -153 0.3 O 1 2
5 B 70 Botto Julien MNC 1906 215 0.77 O 1 2
6 N 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 262 0.82 1 2 3
7 B 35 FM Godart Francois BEL 2179 -58 0.42 1 3 4
8 N 25 Szabo Bence HUN 2243 -122 0.33 O 3 4
9 B 7 FM Song Julien FRA 2319 -1980.24 Ay 3 4
3.43 3 4

FM  AUT El o FI DE: 2115 Perf: 2130 Media: 2112.67 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 98 NC Pericas Rechi Marc 1437 1 0 1
2 B 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 -137 0.32 O 0 1
3 N 75 | monen Vi htori FIN 1872 243 0.8 1 1 2
4 B 24 FM Hartl Daniel AUT 2249 -1340.32 Ay 1 2
5 N 18 |IM Kotainy Jens CGER 2270 -1550.29 Ay 1 2
6 B 20 FM Fernandez Garcia Jose M(ESP 2261 -146 0.3 Ay 1 2
7 N 12 FM Koval ev VI adi sl av BLR 2307 -1920.25 1 2 3
8 B 17 IM Sochacki Christophe FRA 2274 -1590.29 0 2 3
9 N 50 Schnegg Dani el AUT 2092 23 0.53 Ay 2 3
3.1 2 3

FM NED El o FI DE: 2108 Perf: 2048 Media: 2036.67 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 99 NC Setala llmo 1491 1 0 1
2 N23 FM Srbis Jurica CRO 2250 -142 0.31 Ay 0 1
3 B 21 FM Halvax Georg AUT 2260 -152 0.3 Ay 0 1
4 N 29 IM  Mamadov Zaur AZE 2235 -127 0.33 O 0 1
5 B 78 Foster Janes M ENG 1867 241 0.8 O 0 1
6 N 81 Goul i aros-antoniadis Ale:GRE 1858 250 0.81 1 1 2
7 B 37 Rabatin Jakub CZE 2175 -67 0.41 Ay 1 2
8 N 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 135 0.68 1 2 3
9 B 31 FM  Meskovs N kita LAT 2221 -113 0.35 Ay 2 3
3.99 2 3
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

DEN El o FI DE: 2103 Perf: 2019 Media: 2096.44 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 100 3N Sevciuc Vladlen 1512 1 0 1
2 B 24 FM Hartl Daniel AUT 2249 -146 0.3 1 1 2
3 N2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -326 0.13 0 1 2
4 B 26 |IM Nakar Eylon I SR 2242 -1390.31 O 1 2
5 N 16 FM Hajbok Robert ROU 2274 -1710.27 O 1 2
6 B 68 De Ridder Dieter BEL 1914 189 0.75 1 2 3
7 N 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 -70 0.4 O 2 3
8 B 75 | nmonen Vi htori FIN 1872 231 0.79 1 3 4
9 N 34 Kaforos Dimtrios-alkis GRE 2203 -1000.36 O 3 4
3.31 3 4

AUT El o FI DE: 2092 Perf: 2154 Media: 2151.11 WWwe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 3N Sinongini G aconp I TA 1566 1 0 1
2 N 25 Szabo Bence HUN 2243 -151 0.3 1 1 2
3 B13 M Stella Andrea I TA 2301 -2090.23 Ay 1 2
4 N1 IM  Grandelius Nls SWE 2515 -423 0.08 0 1 2
5 B 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 -158 0.29 Ay 1 2
6 N 29 IM  Manmadov Zaur AZE 2235 -143 0.31 Ay 1 2
7 B 19 FM  Juhasz Kri st of HUN 2268 -176 0.27 O 1 2
8 N 78 Foster James M ENG 1867 225 0.78 1 2 3
9 B 47 FM Handl er Lukas AUT 2115 -23 0.47 Ay 2 3
2.73 2 3

BUL El o FI DE: 2090 Perf: 2276 Media: 2109.11 WWw: 2.17
T C Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM Grandelius N ls SWE 2515 -425 0.08 0 0 0
2 N 79 Tsirekidze G orgi GEO 1864 226 0.79 Ay 0 0
3 B 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 222 0.78 1 1 1
4 N 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 336 0.88 1 2 2
5B 13 M Stella Andrea I TA 2301 -2110.23 0 2 2
6 N 71 1IN Sagripanti Mchele I TA 1893 197 0.75 1 3 3
7 N 20 FM Fernandez Garcia Jose M (ESP 2261 -1710.27 1 4 4
8 B 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 -162 0.29 1 5 5
9 N 17 IM Sochacki Christophe FRA 2274 -184 0.26 1 6 6
4.33 6 6

FM  SWK El o FI DE: 2079 Perf: 2027 Media: 2062. 78 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -3500.11 Ay 0 0
2 B 14 FM Danilenko Dmtriy UKR 2290 -2110.23 0 0 0
3 N 87 Orava Al eksander EST 1794 285 0.84 1 1 1
4 B 18 IM  Kotainy Jens CER 2270 -1910.25 O 1 1
5 N 73 IN Mel one Antonio I TA 1881 198 0.76 1 2 2
6 B 79 Tsirekidze G orgi GEO 1864 215 0.77 1 3 3
7 N 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 -173 0.27 O 3 3
8 B 96 3N Genchev Evgeni 1524 1 3 4
9 N 20 FM Fernandez Garcia Jose M (ESP 2261 -1820.26 O 3 4
3.49 3 4
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Italiana Q J
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BEL El o FI DE: 2078 Perf: 2031 Media: 2108.11 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM  Kanar ek Marcel POL 2422 -344 0.12 O 0 0
2 N 82 1IN Bal zano Al do I TA 1853 225 0.78 1 1 1
3 B 100 3N Sevciuc Vladlen 1512 1 1 2
4 N 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 -172 0.27 Ay 1 2
5 B 35 FM Godart Francois BEL 2179 -101 0.36 1 2 3
6 N 11 IM Petenyi Tanmas SVK 2308 -2300.21 O 2 3
7 N 24 FM Hartl Daniel AUT 2249 -1710.27 O 2 3
8 B 12 FM Kovalev VM adislav BLR 2307 -2290.21 0 2 3
9 N 71 IN Sagripanti Mchele I TA 1893 185 0.74 Ay 2 3
2.96 2 3

CM ITA El o FI DE: 2067 Perf: 1887 Media: 1966.33 WW: -2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CF  Popilski G I SR 2392 -3250.13 0 0 0
2 B 81 Goul i aros-antoni adis Al e:GRE 1858 209 0.77 1 1 1
3 N 24 FM Hartl Dani el AUT 2249 -1820.26 O 1 1
4 B 75 I monen Vi htori FIN 1872 195 0.75 Ay 1 1
5 N 79 Tsireki dze G orgi CEO 1864 203 0.76 O 1 1
6 B 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 244 0.8 1 2 2
7 B 71 1IN Sagripanti Mchele I TA 1893 174 0.73 Ay 2 2
8 N 74 IN Mandro Steven I TA 1878 189 0.75 Ay 2 2
9 B 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 199 0.76 O 2 2
571 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2048 Perf: 1955 Media: 1947.22 WW: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM  Van Kanpen Robin NED 2383 -3350.12 0 0 0
2 N 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 225 0.78 Ay 0 0
3 B 79 Tsireki dze G orgi GEO 1864 184 0.74 1 1 1
4 B 30 |IM Rzayev Bahruz AZE 2228 -1800.26 O 1 1
5 N 87 Orava Al eksander EST 1794 254 0.81 1 2 2
6 B 96 3N Genchev Evgeni 1524 0 2 2
7 N 73 1IN Melone Antonio I TA 1881 167 0.72 Ay 2 2
8 N 82 1IN Balzano Aldo | TA 1853 195 0.75 1 3 3
9 B 37 Rabati n Jakub CZE 2175 -127 0.33 1 4 4
4.51 4 4

BEL El o FI DE: 2043 Perf: 1883 Media: 1958.00 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM Pavlidis Antonios GRE 2360 -3170.13 0 0 0
2 B 83 1IN Ronbaldoni Brian | TA 1831 212 0.77 1 1 1
3 N29 IM WManmadov Zaur AZE 2235 -192 0.25 0 1 1
4 B 81 Coul i aros-antoni adis Al e:GRE 1858 185 0.74 1 2 2
5 B 19 FM Juhasz Kri stof HUN 2268 -2250.22 0 2 2
6 N 82 1IN Balzano Al do | TA 1853 190 0.75 0 2 2
7 B 99 NC Setala Ilnmp 1491 1 2 3
8 N 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 184 0.74 Ay 2 3
9 B 78 Foster James M ENG 1867 176 0.73 Ay 2 3
4. 33 2 3
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Italiana Q J
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I SR El o FI DE: 2028 Perf: 2139 Media: 2218.44 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM Song Julien FRA 2319 -2910.15 1 1 1
2 N 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 -2120.23 0 1 1
3 B 19 FM Juhasz Kristof HUN 2268 -2400.2 1 2 2
4 N 31 FM Meskovs Nikita LAT 2221 -1930.25 1 3 3
5 B 21 FM Halvax Georg AUT 2260 -2320.21 Ay 3 3
6 N 17 IM Sochacki Christophe FRA 2274 -246 0.19 O 3 3
7 N 26 |M Nakar Eylon | SR 2242 -2140.23 0 3 3
8 B 20 FM Fernandez Garcia Jose M (ESP 2261 -2330.21 O 3 3
9 N 73 1IN Melone Antonio | TA 1881 147 0.7 O 3 3
2.37 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2027 Perf: 1942 Media: 1977.44 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 FM  Strzeniecki Zbigniew POL 2314 -2870.16 0 0 0
2 B 85 Maz Martin SVK 1813 214 0.77 1 1 1
3 N 32 Lor t ki pani dze Nodar CEO 2218 -1910.25 Ay 1 1
4 B 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 -1230.33 0 1 1
5 N 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 251 0.81 1 2 2
6 B 24 FM Hartl Daniel AUT 2249 -2220.22 0 2 2
7 N 75 I nmonen Vi htori FIN 1872 155 0.71 Ay 2 2
8 B 73 IN Mel one Antonio I TA 1881 146 0.7 Ay 2 2
9 N 96 3N Genchev Evgeni 1524 1 2 3
3.95 2 3

ESP El o FI DE: 2022 Perf: 2226 Media: 2145.56 WWe: 2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM Firat Burak TUR 2310 -2880.16 0 0 0
2 N 8 1IN MNarconi Gabriele I TA 1795 227 0.79 Ay 0 0
3 B 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 199 0.76 1 1 1
4 B 32 Lort ki pani dze Nodar GEO 2218 -196 0.25 1 2 2
5 N 30 IM Rzayev Bahruz AZE 2228 -206 0.24 O 2 2
6 N 41 IM  Berchtenbreiter MaximliiGER 2143 -1210.34 1 3 3
7 B 29 |IM Manmmadov Zaur AZE 2235 -2130.23 1 4 4
8 B 24 FM Hartl Daniel AUT 2249 -227 0.21 1 5 5
9 N 10 IM Javakhadze Zurab GEO 2309 -287 0.16 0 5 5
3.14 5 5

M\E El o FI DE: 2010 Perf: 2100 Media: 2142.67 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Javakhadze Zurab GEO 2309 -2990.15 0 0 0
2 B 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 234 0.79 1 1 1
3 N 34 Kaforos Dimtrios-alkis GRE 2203 -1930.25 1 2 2
4 B 28 IM  Nestorovic Lazar SRB 2240 -2300.21 O 2 2
5 N 20 FM Fernandez Garcia Jose M(ESP 2261 -2510.19 O 2 2
6 B 69 1IN Piccinini Sanuele I TA 1908 102 0.64 1 3 3
7 N 40 FM Arvola Benjanin NOR 2144 -1340.32 1 4 4
8 B 18 |IM Kotainy Jens GER 2270 -2600.18 0 4 4
9 N 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 -163 0.28 O 4 4
3.01 4 4
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

FM  TUR El o FI DE: 2005 Perf: 2035 Media: 2077.33 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 |IM Petenyi Tamas SVK 2308 -3030.14 Ay 0 0
2 N 21 FM Halvax Georg AUT 2260 -2550.19 0 0 0
3 B 88 2N Rasulo Stefano I TA 1794 211 0.77 1 1 1
4 N 35 FM Godart Francois BEL 2179 -174 0.27 O 1 1
5 B 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 251 0.81 1 2 2
6 B 32 Lort ki pani dze Nodar CGEO 2218 -2130.23 O 2 2
7 N 79 Tsireki dze G orgi CEO 1864 141 0.69 1 3 3
8 N 37 Rabatin Jakub CZE 2175 -1700.28 Ay 3 3
9 B 40 FM Arvola Benjanin NOR 2144 -1390.31 O 3 3
3. 69 3 3

SLO El o FI DE: 1999 Perf: 2025 Media: 2024.67 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Kovalev M adi sl av BLR 2307 -3080.14 0 0 0
2 B 91 2N Bongioanni Al berto I TA 1747 252 0.81 1 1 1
3 N 36 FM VI asak Lukas CZE 2177 -178 0.27 O 1 1
4 B 82 1IN Bal zano Al do I TA 1853 146 0.7 1 2 2
5 N 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 -2530.19 0 2 2
6 B 92 Rossi Nicolo" N I TA 1721 278 0.83 Ay 2 2
7 N 93 Dr askovi ¢ Davor MNE 1702 297 0.85 1 3 3
8 B 33 Pruja Ramrez De Cartagel ESP 2214 -2150.23 1 4 4
9 N24 FM Hartl Daniel AUT 2249 -2500.19 0 4 4
4.21 4 4

IN ITA El o FI DE: 1993 Perf: 1953 Media: 2030.00 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 M Stella Andrea I TA 2301 -3080.14 0 0 0
2 N 88 2N Rasulo Stefano ITA 1794 199 0.76 Ay 0 0
3 B 86 1IN MNarconi Gabriele ITA 1795 198 0.76 1 1 1
4 N 41 IM Berchtenbreiter MaximliiGER 2143 -150 0.3 1 2 2
5 B 37 Rabatin Jakub CZE 2175 -1820.26 Ay 2 2
6 N 35 FM Godart Francois BEL 2179 -186 0.26 Ay 2 2
7 B 31 FM Meskovs Nikita LAT 2221 -2280.21 0 2 2
8 N 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 -157 0.29 0 2 2
9 B 100 3N Sevciuc M adlen 1512 Ay 2 2
2.98 2 2

Sul El o FI DE: 1975 Perf: 1848 Media: 1972.33 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Danilenko Dmitriy UKR 2290 -3150.14 Ay 0 0
2 B2 FM Arribas Lopez Angel ESP 2429 -454 0.08 0 0 0
3 N30 |IM Rzayev Bahruz AZE 2228 -2530.19 O 0 0
4 B 85 Maz Martin SVK 1813 162 0.71 Ay 0 0
5 N 92 Rossi Nicolo'" N I TA 1721 254 0.81 O 0 0
6 B 91 2N Bongioanni Al berto I TA 1747 228 0.79 1 1 1
7 B 76 Anaya Lopez Gonzal o Javi(ESP 1871 104 0.64 Ay 1 1
8 N 87 Orava Al eksander EST 1794 181 0.74 Ay 1 1
9 B 81 Goul i aros-antoni adis Ale:GRE 1858 117 0.66 O 1 1
4.76 1 1
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Sul El o FI DE: 1974 Perf: 1786 Media: 1856.00 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 |IM Baghdasaryan Vahe ARM 2275 -3010.15 O 0 0
2 N 93 Dr askovi ¢ Davor MNE 1702 272 0.83 0 0 0
3 N 96 3N Genchev Evgeni 1524 1 0 1
4 B 83 1N Ronbal doni Brian I TA 1831 143 0.69 1 1 2
5 N 44 Skoul aki s Char al anbos GRE 2132 -158 0.29 O 1 2
6 B 100 3N Sevciuc Vadlen 1512 Ay 1 2
7 N 92 Rossi Nicolo'" N ITA 1721 253 0.81 1 2 3
8 B 41 IM Berchtenbreiter MaximliiGER 2143 -1690.28 0 2 3
9 N 79 Tsirekidze G orgi GEO 1864 110 0.65 1 3 4
3.7 3 4

POR El o FI DE: 1973 Perf: 1710 Media: 1860.11 WWe: -1.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 FM Hajbok Robert ROU 2274 -3010.15 0 0 0
2 B 92 Rossi Nicolo' N I TA 1721 252 0.81 1 1 1
3 N 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 -2000.24 O 1 1
4 B 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 197 0.75 Ay 1 1
5 N 96 3N Genchev Evgeni 1524 0 1 1
6 B 87 Orava Al eksander EST 1794 179 0.73 1 2 2
7 N 100 3N Sevciuc Vladlen 1512 1 2 3
8 B 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 -1350.32 O 2 3
9 N 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 114 0.66 O 2 3
3. 66 2 3

BI H El o FI DE: 1967 Perf: 1833 Media: 2098.62 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 |IM Sochacki Christophe FRA 2274 -3070.14 O 0 0
2 N 95 2N Fornelli Marco I TA 0.5 1 1 1
3 B 25 Szabo Bence HUN 2243 -276 0.17 1 2 2
4 N 33 Pruja Ranmirez De Cartagel ESP 2214 -247 0.19 O 2 2
5 B 31 FM  Meskovs Nikita LAT 2221 -2540.19 O 2 2
6 N 93 Draskovi ¢ Davor MNE 1702 265 0.82 Ay 2 2
7 B 41 |IM Berchtenbreiter MaximliiGER 2143 -176 0.27 O 2 2
8 N 85 Maz Martin SVK 1813 154 0.71 1 3 3
9 B 3 FM Godart Francois BEL 2179 -2120.23 0 3 3
2.72 3 3

BEL El o FIDE: 1914 Perf: 1839 Media: 2024.56 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Kotainy Jens CER 2270 -356 0.11 Ay 0 0
2 B 30 IM Rzayev Bahruz AZE 2228 -3140.14 1 1 1
3 B 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 -336 0.12 Ay 1 1
4 N 7 FM Song Julien FRA 2319 -4050.08 0 1 1
5 B 25 Szabo Bence HUN 2243 -3290.12 O 1 1
6 N 49 Seegert Kristian DEN 2103 -1890.25 0 1 1
7 B 80 Bal | as Kl eon-evangel os GRE 1859 55 0.58 0 1 1
8 N 100 3N Sevciuc Vladlen 1512 0 1 1
9 N 98 NC Pericas Rechi Marc 1437 1 1 2
1.4 1 2
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IN ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1900 Media: 1976.00 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM Juhasz Kri stof HUN 2268 -3600.1 O 0 0
2 N 97 3N Marchetti M chael I TA 1503 1 0 1
3 B 33 Pruja Ranmirez De Cartagel ESP 2214 -3060.14 0 0 1
4 N 93 Draskovi ¢ Davor M\E 1702 206 0.76 1 1 2
5 B 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 -2650.18 0 1 2
6 N 60 Pecurica M1 os M\E 2010 -102 0.36 O 1 2
7 B 81 Goul i aros-antoni adis Ale:GRE 1858 50 0.57 1 2 3
8 B 34 Kaforos Dimtrios-alkis GRE 2203 -2950.15 0 2 3
9 N 82 1IN Bal zano Al do I TA 1853 55 0.58 1 3 4
2.84 3 4

MN\C El o FI DE: 1906 Perf: 2050 Media: 2119.11 WWw: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM Fernandez Garcia Jose M(ESP 2261 -3550.11 1 1
2 B 26 IM Nakar Eylon | SR 2242 -336 0.12 0 1 1
3 N 40 FM  Arvol a Benj anin NOR 2144 -238 0.2 0 1 1
4 B 98 NC Pericas Rechi Mrc 1437 1 1 2
5 N 46 Huseyn Or khan AZE 2121 -2150.23 1 2 3
6 B 28 |IM Nestorovic Lazar SRB 2240 -3340.12 1 3 4
7 B 21 FM Halvax Ceorg AUT 2260 -3540.11 O 3 4
8 N 29 IM Mmadov Zaur AZE 2235 -3290.12 0 3 4
9 N 44 Skoul aki s Char al anbos GRE 2132 -226 0.21 0 3 4
1.22 3 4

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1990 Media: 2065.22 WWe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 21 FM Halvax Georg AUT 2260 -3670.1 Ay 0 0
2 N 11 IM Petenyi Tanmas SVK 2308 -4150.08 O 0 0
3 B7 FM Song Julien FRA 2319 -426 0.08 0 0 0
4 N 86 1IN Marconi Gabriele I TA 1795 98 0.63 1 1 1
5 B 99 NC Setalallnmo 1491 1 1 2
6 B 51 Andr eev Sasho BUL 2090 -197 0.25 0 1 2
7 N54 CM Piscitelli Vito | TA 2067 -1740.27 Ay 1 2
8 N 35 FM GCodart Francois BEL 2179 -2860.16 Ay 1 2
9 B 53 Schaeken Yor di BEL 2078 -1850.26 Ay 1 2
1.83 1 2

IN ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1762 Media: 1921.11 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 -3690.1 O 0 0
2 B 94 2N Binci Luca I TA 1675 208 0.77 1 1 1
3 N 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 -256 0.19 0 1 1
4 B 100 3N Sevciuc Vladlen 1512 0 1 1
5 N 85 Maz Martin SVK 1813 70 0.6 1 2 2
6 B 34 Kaforos Dimtrios-alkis GRE 2203 -3200.13 0 2 2
7 N 83 1IN Ronbaldoni Brian I TA 1831 52 0.57 1 3 3
8 B 40 FM Arvola Benjanin NOR 2144 -2610.18 0 3 3
9 N 92 Rossi Nicolo' N ITA 1721 162 0.71 O 3 3
3.25 3 3
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IN ITA El o FIDE: 1881 Perf: 1968 Media: 1999.44 WWe: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 FM Srbis Jurica CRO 2250 -3690.1 0 0 0
2 N 99 NC Setala Il m 1491 1 0 1
3 B 41 |IM Berchtenbreiter MaximliiGER 2143 -2620.18 Ay 0 1
4 N 37 Rabatin Jakub CZE 2175 -2940.15 0 0 1
5 B 52 FM Jacko Madinir SVK 2079 -198 0.24 0 0 1
6 N 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 127 0.67 1 1 2
7 B 55 CM Marguerettaz Davy I TA 2048 -167 0.28 Ay 1 2
8 N 58 CM Davi Al essandro I TA 2027 -146 0.3 Ay 1 2
9 B 57 Tal Eyal ISR 2028 -147 0.3 1 2 3
2.22 2 3

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1788 Media: 1927.56 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 FM Hartl Daniel AUT 2249 -3710.1 O 0 0
2 B 98 NC Pericas Rechi Marc 1437 1 0 1
3 N 44 Skoul aki s Char al anbos GRE 2132 -2540.19 0 0 1
4 N 19 FM Juhasz Kri stof HUN 2268 -3900.09 O 0 1
5 B 93 Dr askovi ¢ Davor M\E 1702 176 0.73 0 0 1
6 B 97 3N Marchetti M chael I TA 1503 1 0 2
7 N 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 102 0.64 1 1 3
8 B 54 CM Piscitelli Vito I TA 2067 -1890.25 Ay 1 3
9 N 33 Pruja Ramirez De Cartagel ESP 2214 -336 0.12 0 1 3
2.12 1 3

FI'N El o FI DE: 1872 Perf: 1853 Media: 1973.56 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 Szabo Bence HUN 2243 -371 0.1 0 0 0
2 N 101 3N Sinongini G aconm I TA 1566 1 0 1
3 B 47 FM Handler Lukas AUT 2115 -2430.2 O 0 1
4 N 54 CM Piscitelli Vito | TA 2067 -1950.25 Ay 0 1
5 B 41 |IM Berchtenbreiter MaximliiGER 2143 -2710.17 O 0 1
6 N 94 2N Binci Luca I TA 1675 197 0.75 1 1 2
7 B 58 CM Davi Alessandro I TA 2027 -1550.29 Ay 1 2
8 N 49 Seegert Kristian DEN 2103 -2310.21 0 1 2
9 B 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 49 0.57 A 1 2
2.54 1 2

ESP El o FIDE: 1871 Perf: 1813 Media: 1937.11 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 IM  Nakar Eylon I SR 2242 -371 0.1 0 0 0
2 B 20 FM Fernandez Garcia Jose M (ESP 2261 -3900.09 O 0 0
3 N 91 2N Bongi oanni Al berto I TA 1747 124 0.67 1 1 1
4 N 25 Szabo Bence HUN 2243 -372 0.1 0 1 1
5 B 94 2N Binci Luca I TA 1675 196 0.75 Ay 1 1
6 B 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 95 0.63 Ay 1 1
7 N 64 Schaerer Julian SuUl 1975 -104 0.36 Ay 1 1
8 B 92 Rossi Nicolo'" N I TA 1721 150 0.7 Ay 1 1
9 N 87 Orava Al eksander EST 1794 77 0.61 O 1 1
4.01 1 1
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

LTU El o FI DE: 1868 Perf: 1889 Media: 1921.33 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 FM Aghasaryan Robert ARM 2240 -3720.1 O 0 0
2 N7 FM  Song Julien FRA 2319 -451 0.08 Ay 0 0
3 N 51 Andr eev Sasho BUL 2090 -2220.22 0 0 0
4 B 87 Orava Al eksander EST 1794 74 0.6 0 0 0
5 B 86 1IN Marconi Gabriele I TA 1795 73 0.6 1 1 1
6 N 99 NC Setala Ilnm 1491 0 1 1
7 B 88 2N Rasulo Stefano I TA 1794 74 0.6 1 2 2
8 B 93 Dr askovi ¢ Davor M\E 1702 166 0.72 1 3 3
9 N 54 CM Piscitelli Vito I TA 2067 -1990.24 1 4 4
3.16 4 4

ENG El o FI DE: 1867 Perf: 2071 Media: 2113.44 WW: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 |IM Nestorovic Lazar SRB 2240 -3730.1 O 0 0
2 B 40 FM Arvola Benjanin NOR 2144 -277 0.17 O 0 0
3 N 92 Rossi Nicolo'" N ITA 1721 146 0.7 1 1 1
4 B 34 Kaforos Dimitrios-alkis GRE 2203 -336 0.12 1 2 2
5 N 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 -241 0.2 1 3 3
6 B 22 Antolin Concha Di ego ESP 2252 -3850.09 Ay 3 3
7 N 32 Lor t ki pani dze Nodar CGEO 2218 -3510.11 O 3 3
8 B 50 Schnegg Dani el AUT 2092 -2250.22 0 3 3
9 N 56 Vandevenne Sander BEL 2043 -176 0.27 Ay 3 3
1.98 3 3

CEO El o FI DE: 1864 Perf: 1864 Media: 1975.89 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 IM  Mamuadov Zaur AZE 2235 -371 0.1 0 0 0
2 B 51 Andr eev Sasho BUL 2090 -226 0.21 Ay 0 0
3 N 55 CM Marguerettaz Davy | TA 2048 -184 0.26 0 0 0
4 N 88 2N Rasulo Stefano I TA 1794 70 0.6 1 1 1
5 B 54 CM Piscitelli Vito | TA 2067 -2030.24 1 2 2
6 N 52 FM Jacko Madinmr SVK 2079 -2150.23 0 2 2
7 B 61 FM Topak Engin TUR 2005 -1410.31 O 2 2
8 N 99 NC Setala Ilnmp 1491 1 2 3
9 B 65 Stoeri Sinon SUl 1974 -1100.35 0 2 3
2.3 2 3

GRE El o FI DE: 1859 Perf: 2132 Media: 2131.56 WWw: 2.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 IM Rzayev Bahruz AZE 2228 -3690.1 Ay 0 0
2 B 18 |IM Kotainy Jens GER 2270 -4110.08 1 1 1
3 N 28 IM Nestorovic Lazar SRB 2240 -3810.09 Ay 1 1
4 B 36 FM VI asak Lukas CZE 2177 -3180.13 O 1 1
5 N 32 Lort ki pani dze Nodar CGEO 2218 -3590.1 O 1 1
6 B 46 Huseyn Orkhan AZE 2121 -2620.18 0 1 1
7 N 68 De Ri dder Dieter BEL 1914 -55 0.42 1 2 2
8 B 56 Vandevenne Sander BEL 2043 -184 0.26 Ay 2 2
9 B 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 -1140.34 1 3 3
1.7 3 3
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Italiana Q J
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GRE El o FI DE: 1858 Perf: 1709 Media: 1941.88 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 FM  Meskovs N kita LAT 2221 -363 0.1 0 0 0
2 N54 CM Piscitelli Vito I TA 2067 -2090.23 0 0 0
3 B 95 2N Fornelli Marco I TA 0.5 1 1 1
4 N 56 Vandevenne Sander BEL 2043 -1850.26 0 1 1
5 N 98 NC Pericas Rechi Marc 1437 1 1 2
6 B 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 -2500.19 O 1 2
7 N 69 1IN Piccinini Sanuel e I TA 1908 -50 0.43 0 1 2
8 B 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 82 0.61 1 2 3
9 N 64 Schaerer Julian SU 1975 -1170.34 1 3 4
2.16 3 4

IN ITA El o FI DE: 1853 Perf: 1798 Media: 1963.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 Lort ki pani dze Nodar GEO 2218 -3650.1 O 0 0
2 B 53 Schaeken Yordi BEL 2078 -2250.22 0 0 0
3 N 94 2N Binci Luca I TA 1675 178 0.73 1 1 1
4 N 62 Rozi ¢ Sanp SLO 1999 -146 0.3 O 1 1
5 B 101 3N Sinongini G acon I TA 1566 1 1 2
6 B 56 Vandevenne Sander BEL 2043 -1900.25 1 2 3
7 N 44 Skoul aki s Char al anbos GRE 2132 -2790.16 O 2 3
8 B 55 CM Marguerettaz Davy I TA 2048 -1950.25 O 2 3
9 B 69 1IN Piccinini Sanuele I TA 1908 -55 0.42 0 2 3
2.43 2 3

IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1662 Media: 1833.56 WW: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 Pruja Ramirez De Cartagel ESP 2214 -3830.09 O 0 0
2 N 56 Vandevenne Sander BEL 2043 -2120.23 0 0 0
3 B 97 3N Marchetti M chael I TA 1503 1 0 1
4 N 65 Stoeri Sinon SUl 1974 -1430.31 0 0 1
5 N 34 Kaforos Dimtrios-alkis GRE 2203 -372 0.1 0 0 1
6 B 98 NC Pericas Rechi Marc 1437 1 0 2
7 B 72 1IN D Trapani Davide | TA 1883 -52 0.43 0 0 2
8 N 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 77 0.61 Ay 0 2
9 B 99 NC Setala llnm 1491 1 0 3
1.77 0 3

LUX El o FI DE: 1823 Perf: 1716 Media: 1857.89 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 Kaforos Dimitrios-alkis GRE 2203 -3800.09 O 0 0
2 B 55 CM Marguerettaz Davy | TA 2048 -2250.22 Ay 0O 0
3 N 59 Pozueta Al egria Adrian ESP 2022 -1990.24 0 0 0
4 B 96 3N Genchev Evgeni 1524 0 0 0
5 N 88 2N Rasulo Stefano I TA 1794 29 0.54 1 1 1
6 N54 CM Piscitelli Vito | TA 2067 -244 0.2 0 1 1
7 B 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 69 0.6 Ay 1 1
8 B 98 NC Pericas Rechi Marc 1437 1 1 2
9 N 75 I monen Vi htori FIN 1872 -49 0.43 Ay 1 2
2.32 1 2
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SVK El o FI DE: 1813 Perf: 1687 Media: 1839.78 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 FM Godart Francois BEL 2179 -366 0.1 0 0 0
2 N 58 CM Davi Al essandro I TA 2027 -2140.23 0 0 0
3 B 99 NC Setala llnm 1491 Ay 0 0
4 N 64 Schaerer Julian SuU 1975 -162 0.29 Ay 0 0
5 B 72 IN Di Trapani Davide I TA 1883 -70 0.4 0 0 0
6 N 101 3N Sinongini G acon I TA 1566 Ay 0 0
7 B 94 2N Binci Luca I TA 1675 138 0.69 1 1 1
8 B 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 -154 0.29 0 1 1
9 N 86 1IN Marconi Gabriele I TA 1795 18 0.53 1 2 2
2.53 2 2

IN I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1663 Media: 1913.38 WW: -1.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 FM W asak Lukas CZE 2177 -3820.09 O 0 0
2 B 59 Pozueta Al egria Adrian ESP 2022 -2270.21 Ay 0 0
3 N 63 1IN Franciosi Fausto I TA 1993 -198 0.24 O 0 0
4 B 71 1IN Sagripanti Mchele I TA 1893 -98 0.37 O 0 0
5 N 77 Ral ys Vincas LTU 1868 -73 0.4 O 0 0
6 B 88 2N Rasulo Stefano I TA 1794 1 0.5 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 91 2N Bongioanni Al berto I TA 1747 48 0.57 1 1 2
9 B 85 Maz Martin SVK 1813 -18 0.47 O 1 2
2.85 1 2

EST El o FI DE: 1794 Perf: 1881 Media: 1964.11 WWw: 1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 Rabatin Jakub CZE 2175 -3810.09 Ay 0 0
2 N 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 -3280.13 0 0 0
3 B 52 FM Jacko Vliadimr SVK 2079 -2850.16 0 0 0
4 N 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 -74 0.4 1 1 1
5 B 55 CM Marguerettaz Davy | TA 2048 -2540.19 O 1 1
6 N 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 -179 0.27 0 1 1
7 N 101 3N Sinobngini G aconp I TA 1566 1 1 2
8 B 64 Schaerer Julian SuU 1975 -1810.26 Ay 1 2
9 B 76 Anaya Lopez Gonzal o Javi(ESP 1871 -77 0.39 1 2 3
1.89 2 3

2N I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1697 Media: 1855.44 WWe: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 FM Colon Garcia Enrique ESP 2173 -3790.09 O 0 0
2 B 63 1IN Franciosi Fausto | TA 1993 -1990.24 Ay 0 0
3 N 61 FM Topak Engin TUR 2005 -2110.23 0 0 0
4 B 79 Tsi reki dze G orgi CEO 1864 -70 0.4 0 0 0
5 B 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 -29 0.46 O 0 0
6 N 8 1IN Marconi Gabriele I TA 1795 -1 0.5 1 1 1
7 N 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 -74 0.4 O 1 1
8 B 97 3N Marchetti M chael I TA 1503 1 1 2
9 N 94 2N Binci Luca I TA 1675 119 0.66 Ay 1 2
2.98 1 2
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

SCO El o FIDE: 1776 Perf: 1687 Media: 1892.78 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 Ri oboo De Larriva Alvaro ESP 2150 -3740.1 O 0 0
2 N 60 Pecurica M1 os M\E 2010 -2340.21 0 0 0
3 B 101 3N Sinongini G aconop I TA 1566 1 0 1
4 N 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 -197 0.25 Ay 0 1
5 B 58 CM Davi Al essandro I TA 2027 -2510.19 O 0 1
6 N 76 Anaya Lopez CGonzal o Javi (ESP 1871 -95 0.37 Ay 0 1
7 B 74 1N Mandro Steven | TA 1878 -102 0.36 O 0 1
8 N 81 Goul i aros-antoni adis Al e:GRE 1858 -82 0.39 0 0 1
9 B 93 Dr askovi ¢ Davor M\E 1702 74 0.6 Ay 0 1
2. 47 0 1

ESP El o FI DE: 1754 Perf: 1862 Media: 1982.33 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 FM Arvola Benjanin NOR 2144 -390 0.09 1 1
2 B 28 |IM Nestorovic Lazar SRB 2240 -486 0.08 Ay 1 1
3 N 20 FM Fernandez Garcia Jose M (ESP 2261 -507 0.08 0 1 1
4 B 51 Andreev Sasho BUL 2090 -3360.12 0 1 1
5 N 61 FM Topak Engin TUR 2005 -2510.19 0 1 1
6 B 73 1IN Melone Antonio | TA 1881 -127 0.33 0 1 1
7 N 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 -69 0.4 Ay 1 1
8 B 83 1IN Rombal doni Brian I TA 1831 -77 0.39 Ay 1 1
9 N 101 3N Sinongini G acono I TA 1566 1 1 2
1.68 1 2

2N I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1229 Media: 1825.29 WWw: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 IM Berchtenbreiter MaximliiGER 2143 -396 0.08 0 0 0
2 N 62 Rozi ¢ Sanmp SLO 1999 -2520.19 0 0 0
3 B 76 Anaya Lopez CGonzal o Javi (ESP 1871 -124 0.33 0 0 0
4 N 99 NC Setala llnm 1491 0 0 0
5 B 95 2N Fornelli Mrco I TA 0.5 1 1 1
6 N 64 Schaerer Julian SuUl 1975 -2280.21 O 1 1
7 N 97 3N Marchetti M chael I TA 1503 Ay 1 1
8 B 86 1IN Marconi Gabriele I TA 1795 -48 0.43 0 1 1
9 0 1 F1 2
1.24 1 2

I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1756 Media: 1934.57 WWwe: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 -2520.19 0 0 0
3 B 78 Foster James M ENG 1867 -146 0.3 0 0 0
4 N 95 2N Fornelli Marco I TA 0.5 1 1 1
5 B 64 Schaerer Julian SuUl 1975 -2540.19 1 2 2
6 N 62 Rozi ¢ Sanp SLO 1999 -2780.17 Ay 2 2
7 B 65 Stoeri Sinon SUl 1974 -2530.19 0 2 2
8 N 76 Anaya Lopez CGonzal o Javi (ESP 1871 -150 0.3 Ay 2 2
9 B 72 1IN D Trapani Davide | TA 1883 -162 0.29 1 3 3
1.63 3 3
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

MNE El o FIDE: 1702 Perf: 1851 Media: 1975.44 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 Khachyki an Davi d BLR 2139 -437 0.08 0 0 0
2 B 65 Stoeri Sinon SU 1974 -272 0.17 1 1 1
3 N 18 IM Kotainy Jens GER 2270 -568 0.08 0 1 1
4 B 69 1IN Piccinini Sanuele | TA 1908 -206 0.24 0 1 1
5 N 74 IN Mandro Steven I TA 1878 -176 0.27 1 2 2
6 B 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 -2650.18 Ay 2 2
7 B 62 Rozi ¢ Sano SLO 1999 -2970.15 0 2 2
8 N 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 -166 0.28 0 2 2
9 N 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 -74 0.4 Ay 2 2
1.85 2 2

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1610 Media: 1840.12 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 IM Gvon Asaf ISR 2132 -457 0.08 0 0 0
2 N 72 1IN D Trapani Davide | TA 1883 -208 0.23 0 0 0
3 B 82 1IN Bal zano Al do I TA 1853 -178 0.27 O 0 0
4 N 97 3N Marchetti M chael I TA 1503 1 0 1
5 N 76 Anaya Lopez Gonzal o Javi (ESP 1871 -196 0.25 Ay 0 1
6 B 75 I nmonen Vi htori FIN 1872 -197 0.25 0 0 1
7 N 85 Maz Martin SVK 1813 -1380.31 0 0 1
8 0 1 FO 2
9 B 88 2N Rasulo Stefano ITA 1794 -1190.34 Ay 0 2
1.73 0 2

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: -54 Perf: 1085 Media: 1741. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 Skoul aki s Char al anbos GRE 2132 0.5 0 0 0
2 B 67 Kokot ovi ¢ Al eksandar BIH 1967 0.5 0 0 0
3 N 81 Goul i aros-antoni adis Al e:GRE 1858 0.5 0 0 0
4 B 92 Rossi Nicolo'" N I TA 1721 0.5 0 0 0
5 N 91 2N Bongioanni Al berto I TA 1747 0.5 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 98 NC Pericas Rechi Marc 1437 0.5 0 0 1
8 B 101 3N Sinobngini G acon I TA 1566 0.5 0 0 1
9 N 97 3N Marchetti M chael I TA 1503 0.5 0 0 1
0 0 1

3N Elo Italia: 1524 Variaz: 84 Perf: 1801 Media: 2051. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Fiducioso Marco I TA 2122 -5980.08 Ay 0 0
2 N 37 Rabatin Jakub CZE 2175 -6510.08 0 0 0
3 B 65 Stoeri Sinon SUl 1974 -450 0.08 0 0 0
4 N 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 -299 0.15 1 1 1
5 B 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 -449 0.08 1 2 2
6 N 55 CM Marguerettaz Davy | TA 2048 -524 0.08 1 3 3
7 B 28 IM  Nestorovic Lazar SRB 2240 -716 0.08 0 3 3
8 N 52 FM Jacko Vladimr SVK 2079 -5550.08 O 3 3
9 B 58 CM Davi Alessandro I TA 2027 -5030.08 0 3 3
0.79 3 3
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Scacchistica NEGTEEREEENE N ERNT RN (0905013B)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -3 Perf: 1190 Medi a: 1850. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 Huseyn Or khan AZE 2121 -618 0.08 O 0 0
2 B 69 1IN Piccinini Sanuele I TA 1908 -4050.08 O 0 0
3 N 83 1IN Ronbal doni Brian | TA 1831 -3280.13 0 0 0
4 B 94 2N Binci Luca I TA 1675 -172 0.27 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 74 1N Mandro Steven I TA 1878 -3750.09 O 0 1
7 B 91 2N Bongioanni Al berto I TA 1747 -2440.2 Ay 0 1
8 N 88 2N Rasulo Stefano I TA 1794 -2910.15 0 0 1
9 B 95 2N Fornelli Mrco I TA 0.5 1 1 2
1.5 1 2

NC Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 977 Medi a: 1903. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 FM Handler Lukas AUT 2115 -678 0.08 0 0 0
2 N 74 1IN Mandro Steven | TA 1878 -441 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 70 Botto Julien MNC 1906 -469 0.08 0 0 1
5 B 81 Goul i aros-antoni adis Ale:GRE 1858 -421 0.08 0 0 1
6 N 83 1IN Ronbaldoni Brian | TA 1831 -394 0.08 0 0 1
7 B 95 2N Fornelli Marco I TA 0.5 1 1 2
8 N 84 Schnei der Raf ael LUX 1823 -3860.09 0 1 2
9 B 68 De Ridder Dieter BEL 1914 -477 0.08 O 1 2
1. 07 1 2

NC Elo Italia: 1491 Variaz: 51 Perf: 1586 Media: 1894. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 FM Ten Hertog Hugo NED 2108 -617 0.08 O 0 0
2 B 73 1IN Melone Antonio I TA 1881 -3900.09 O 0 0
3 N 85 Maz Martin SVK 1813 -3220.13 Ay 0 0
4 B 91 2N Bongi oanni Al berto I TA 1747 -256 0.19 1 1 1
5 N 71 1N Sagripanti Mchele I TA 1893 -402 0.08 0 1 1
6 B 77 Ral ys Vi ncas LTU 1868 -3770.09 1 2 2
7 N 56 Vandevenne Sander BEL 2043 -552 0.08 0 2 2
8 B 79 Tsirekidze G orgi CEO 1864 -3730.1 O 2 2
9 N 83 1N Ronbaldoni Brian | TA 1831 -3400.12 0 2 2
0. 96 2 2

3N Elo Italia: 1512 Variaz: 72 Perf: 1757 Medi a: 2007. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 Seegert Kristian DEN 2103 -5910.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 53 Schaeken Yordi BEL 2078 -566 0.08 0 0 1
4 N 72 IN Di Trapani Davide I TA 1883 -371 0.1 1 1 2
5 B 40 FM Arvola Benjanin NOR 2144 -6320.08 O 1 2
6 N 65 Stoeri Sinon SUl 1974 -4620.08 Ay 1 2
7 B 66 Martinho Filipe Mesquita POR 1973 -4610.08 O 1 2
8 B 68 De Ridder Dieter BEL 1914 -402 0.08 1 2 3
9 N 63 1IN Franciosi Fausto I TA 1993 -4810.08 Ay 2 3
0. 66 2 3
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SI:IVe VRIS I\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 (0905013B)
Italiana ' J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -12 Perf: 1190 Medi a: 1850. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 Schnegg Dani el AUT 2092 -526 0.08 0O 0 0
2 B 75 I monen Vi htori FIN 1872 -3060.14 O 0 0
3 N 89 Wi ght Jonat han SCO 1776 -2100.23 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 82 1N Balzano Al do | TA 1853 -2870.16 0 0 1
6 B 85 Maz Martin SVK 1813 -247 0.19 Ay 0 1
7 B 87 Orava Al eksander EST 1794 -2280.21 0 0 1
8 N 95 2N Fornelli Marco I TA 0.5 1 1 2
9 B 90 Garcia Perez Javier ESP 1754 -1880.26 0 1 2
1.77 1 2
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NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U16 (0905013B)
[taliana ! J. FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
96 3N Genchev Evgeni 9 3.5 2051 1971 1524 M
97 3N Marchetti M chael ITA 7 0.5 1851 1429 1503 1994 M 129911
98 NC Peri cas Rechi Marc 7 0.0 1904 1104 1437 M
99 NC Setala Il mo 9 2.5 1894 1728 1491 M
100 3N Sevci uc VI adl en 8 3.0 2008 1921 1512 M
101 3N Simongini Gacono |ITA 7 0.5 1850 1428 1566 1993 M 123045
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